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Clear Eyes Drops Pocket 

Pal Counter Unit - 

0.2oz/48pk 

$1.20 

$57.59 

Hand RX Sanitizer 2pk  

Counter Display 2oz/12pk 

$0.62 

$7.49 

Gillette Mach3 3ct plus 

FUSION Disposable 12ct 

Envelop 1/12pk 

$6.54 

$78.49 

Gillette Simply Venus 2 

Blue 1CT Disposable 

1ct/36pk 

$0.60 

$21.49 

Crest Kid's Toothpaste 

Disney's Frozen - 

4.2oz/24pk 

$2.40 

$57.49 

Crest Pro-Health Kid's 

Toothpaste Disney's 

Avengers  

 4.2oz 

6pk $1.92 

$11.49 

Crest Pro-Health Kid's 

Toothpaste Disney's  

Bubblegum  

Dory  

4.2oz 

6pk 

$1.92 

$11.49 

Crest Kid's Toothpaste 

Sparkle Fun  

             Bubblegum  

Gel  

4.2oz 

6pk 

$1.42 

$8.49 

Crest Pro-Health Kid's 

Toothpaste  

Disney's  

Star  

Wars - 

4.2oz 

6pk 

$1.92 

$11.49 

Paper Plates 6" Eilat   

100ct/10pk 

$0.85 

$8.49 

READI PLATES FOAM 9" -  

100ct/16PACK 

$2.04 

$32.59 

Goodsense Drawstring Tall 

Kitchen  Bags 13gal.- 

8ct/24pk 

$0.77 

$18.49 

GoodSense Tall Kitchen 

Bags/w Odor Absorber 

13gal - 

10ct/12pk 

$0.72 

$8.59 

ZIPLOC® STORAGE BAG 

QUART 24ct/12pk 

$2.46 

$29.49 

ZIPLOC@ Container Small 

RECTANGLE - 5ct/6pk 

$2.58 

$15.49 

$0.73 

Colgate Tooth Paste All kinds - 2.5oz/24pk 

$17.49 

Sparkling White  

Mint Zing  

Anticavity  

Protection   
Tartar Control  

Whitening  Crisp Mint   

Baking Soda &  

Peroxide Paste 
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Arm & Hammer 

Laundry dual 

HE Clean Burst 

255oz 

2pk 
$28.49 

$14.25 

XTRA Liquid 

Laundry 2x 

Mountain 

Rain  

315oz 

2pk 
$19.49 

$9.75 

SUN LIQ. LAUNDRY DET. H/Duty 2X All 

Kinds- 117oz/4pk  $14.49 
 

 

$3.62 
Marcal Pride Paper 

Towels Jumbo Singles 

Roll SAS 150ct/12pk 
$9.49 

$0.79 $0.60 $2.12 

Murphy's Oil 

16oz/9pk 
$16.49 

$1.83 
Mr Clean Magic  

Eraser Original  

1ct/24pk 
$21.49 

$0.90 

Swiffer WetJet  

Hardwood Mop Pad 

Refill Extra Power 

10ct/8pk  $35.49 

$4.44 

True Pine 

(Compare 

Pine-Sol) 

28oz/12pk 
$8.99 

$0.75 
 

Pledge Muti Surface 

Apple or Hawaiian  

9.7oz 6pk 
$21.49 

Clorox Disinfecting 

Wipes All kinds 35ct 

12pk  $25.49 

 $0.75 $73.49 
$3.58 

XXL Condom  

3ct/144pk 

$1.39/$199.49 

 
 

Pleasure Pack 

24ct/18pk 

$7.37/ $132.69 

 
 

Ring of Bliss 

Vibrating Ring 

1ct/24pk 

$5.98/$143.59 

 
 

Massage & Play 

Soothing Touch 

2in1 Aloe Vera 

6.76oz/18pk 

$5.58/$100.49 

Massage & Play 

Sensual 2in1 

Ylang Ylang 

6.76oz/18pk 

$5.58/$100.49 

Scott Toilet Tissue 

36 Roll Bundle  
$21.49 

Shimmer 

Daily  

Orchid & Black Currant 

Strawberry & Mint  

Age Defying 

Ultra Moisture Shea Butter  
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$0.71 
Sesame Street Hand 

Soap Pump All Kinds 

8oz/12pk 
$8.49 

Mennen 

Speed Stick 

Regular 

3oz/12pk 
$18.49 

$1.54 

Secret Body 

Spray Brazil 

Rain Forest  

3.75oz/12pk 
$26.49 

$2.21 

Old Spice Body 

Spray 

Fresh  

Collection 

Belize  

4oz/12pk 
$26.49 

$2.21 
Pantene 12oz 

Conditioner  

plus 3.38oz 

Shampoo 

6pk  

All kinds  
$16.49 

$2.75 

Pantene 

Repair & 

Protect 

Shampoo 

12.6oz  

Conditioner 

3.38oz/6pk 
$16.49 

$2.75 

Olay Luminous 

Light  

Hydrating  

Face Lotion 

2.5oz/12pk 
$118.89 

$9.91 

Soft Soap 

Soothing  

Hand Soap 

Refill All 

kinds 

1Gal/4pk 
$38.49 

$9.62 
Zest 6-Bar Ocean 

Breeze 3.2oz/12pk (72 

Bars) 
$24.59 

$2.05 

Zest 6-Bar Ocean 

Breeze Sea Minerals 

3.2oz/8pk (48 Bars)  
$16.49 

$ 2.06 

Olay 6-Bars Summer 

Refresh 

4oz/8pk 
$31.69 

Old Spice Hydro  

Hardest Collection  

Steel Courage 

Body Wash 

16oz/4pk 
$10.49 

$2.62 $0.66 
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Jack Link's 

Original Beef 

Steak 1oz/12pk 

$14.49 

$1.21 

Kraft  

Macaroni & 

Cheese Cups 

24.6oz/2.05oz

(58g)/12pk 

$11.49 

$0.96 

Kraft Macaro-

ni & Cheese -

7.25oz/18pk 

$16.49 

$0.92 

Nabisco BLUE 

CHIPS AHOY-

18.2oz/3pk 

$9.49 

Austin ZOO 

Animals 

Crackers - 

2oz/36pk 

$10.59 

$0.29 

Tic Tac Variety 

Big Pack - 

1.0oz/12pk 

$11.49 

$0.96 

Hershey's  

Nuggets  

Assortment - 

52oz/1pk 

$14.49 

Hershey's  

Kisses Milk 

Chocolate  

330 ct - 

56oz/1pk 

$13.49 

Hershey  

Miniatures 

Individually 

Wrapped - 

56oz/1pk 

$13.49 

Hershey Minia-

tures Assort-

ment 185ct - 

55oz/1pk 

$14.49 

Hershey's  

Factory  

Favorites 

Snack  

Size -  

4lb4.5oz 

145ct 

$17.49 

Hershey’s 

Cat Bag   

Snack Size 

Mix Candy 

450ct/7lb.6oz 

118.12oz 

$27.99 

Hershey’s 

Monster Bag 
Candy Assortment 

290ct 

90.65oz 

$23.99 

Mars  

Mad Scientist 

Bag Snack Size 

Candy Mix 

290ct  

94.82oz 

$23.99 

Splenda Sugar 

Substitute 

Packets - 

1000ct+200ct 

$20.49 

Nong Shim Hot 

& Spicy Noodle 

Bowl - 

3.03oz/18pk 

$17.49 

$0.97 

Heinz Organic 

Tomato  

Ketchup 

44oz/2pk 

$7.49 

$3.75 

Kellogg's Rice 

Krispies Treats 

Mini Squares 

Mix  

31.2oz/80ct 

$10.49 
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Item Name Case Unit 

Charmin Essentials Soft Toilet Paper 6 Mega Rolls 352ct/roll - 6pc/2pk $8.99 $4.49  

Charmin Essentials Strong Toilet Paper 6 Mega Rolls 451ct/roll 

6pc/2pk $8.99 $4.49  

Charmin Ultra Soft Toilet Paper 12 Mega Rolls 284ct/roll - 12ct/4pk $56.99 $14.24  

Charmin Ultra Strong Toilet Paper 12 Mega Rolls 286ct/roll - 12ct/4pk $56.99 $14.24  

Crest Baking Soda & Peroxide White Fresh Mint - 6.4oz/19pk $37.99 $1.99  

Crest Cavity Protection Regular Toothpaste - 6.4oz/11pk $21.99 $1.99  

Crest Tartar Control Toothpaste (Original or  Whitening Cool Mint) 

6.4oz/9pk $17.99 $1.99  

Era  Liquid Laundry Detergent (Active Stainfighter or Oxi Booster)- 

150oz/4pk $33.99 $8.49  

Tide HE Ultra  Liquid Laundry Detergent Original 110 Loads 

150oz/4pk $71.99 $17.99  

Tide Liq. Detergent with Oxi Refreshing Breeze 74 Loads-115oz/4pk $35.99 $8.99  

Tide Liq. 2x HE (Ultra Oxi (29 loads) 46oz, Free & Gentle (32 loads) 

50oz, Fresh Coral Blast (32 loads) 50oz)  6pk $44.99 $7.49  

Tide Simply Liq. 25 loads (Free & Sensitive, Daybreak Fresh or Re-

freshing Beeze)  - 40oz/6pk $23.99 $3.99  

Tide Simply Plus Oxi Liquid Laundry Detergent Refreshing Breeze 24 

load-37oz/6pk $23.99 $3.99  

MR CLEAN MEADRAIN/SUMCTR 40 OZ  FLOORSTAND - 24ct $51.99 $2.16  

Hershey’s Milk Chocolate  
Snack Size Bag  80ct/36oz 

 

Reeses’s Peanut Butter Cups 
Snack Size Bag 70ct/42oz 

KitKat Wafers Snack Size Bar 
Bag 75ct/36.75oz 

Almond Joy Snack Size Bag 
70ct/42oz 

Twix Caramel Chocolate 
Cookie Bars 1.79oz /36ct 

Charms Blow Pop Assorted 
100ct /4lb1oz 

Swedish Fish Mini 24ct $15.99 Haribo Gold Bears 5oz 12pk  
   $11.99 

Push Pop Candy Assorted 24ct 
$13.99  

Nestle Assorted Candy Mix                 
                    325ct 6lbs 

Hershey’s Full Size Variety      
                   45oz 30ct $20.99 

Mars Chocolate Full Size  
Variety 30ct  $22.99 
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Irish Spring 20bar (Original or Aloe)  3.75oz 4 $36.99 $9.25 

Ivory 3-Bar (Original or Aloe)   3.1oz 24 $27.99 $1.17 

Ivory PERSONAL 10-Bar Original  3.1oz 12 $42.99 $3.58 

Ivory Soap 10Bar (Aloe or Original)  4.0oz 8 $35.99 $4.49 

Jergens Soap 3bar Original 3oz 32 $25.99 $0.81 

Lever 2000 Original 16bars 4.0oz 8 $65.99 $8.25 

Lucky Mermaid Liq. Hand Soap (Rose, AB 

Kitchen, Aquarium, Coconut &  Ginger, Fresh 

Kiwi & Melon, Milk & Honey, Ocean Fresh, 

Shea & Cocoa Butter or White Pearls)  

13.5oz 

 

 

 

12 

 

 

 

$8.99 

 

 

 

$0.75 

 

 

 

Johnson’s Baby Soap Regular (100g) 
 

3.5oz 
 

96 
 

$61.99 
 

$0.65 
 

Soap  Size 
Case 
PK 

Case 
Price 

Unit 
Price 

Brut 2-Bar Revolution 3.5oz 32 $15.49 $0.48 

Boraxo Powdered Heavy Duty Hand  12oz 12 $19.99 $1.67 

Caress Bar Soap Daily or Emerald Rush 8pk 4oz 9 $55.99 $0.78 

Dalan "Derma Cream" Bar Soap -  3.5oz 48 $23.99 $0.50 

Dalan Soap 3bar (Golden Tropics, Ocean 

Breeze, Spring, Almond & Milk, Aloe Vera, 

Cocoa Butter, Coconut & Milk,   Cucumber 

Green Tea, Honey & Milk or Shea Butter) 

3.2oz 

 

 

 

24 

 

 

 

$18.99 

 

 

 

$0.79 

 

 

 

Dalan Glycerine 5bar (Lavender & Thyme, 

Rosemary & Olive, or Wild Roses & Almond)  

12.3oz 

 

24 

 

17.99 

 

$0.75 

 

Dalan Liquid hand Soap (AB & Odor,    

Chocolate Milk & Cocoa, Coconut & Vanilla, 

Herbal, Lavender & Thyme,    Natural, Red 

Fruits & Ginger, Rosemary & Olive Oil, Silk 

Protein, White Tea & Aloe or Wild Rose & 

Almond Oil)   

13.5oz 

 

 

 

 

 

24 

 

 

 

 

 

$16.99 

 

 

 

 

 

$0.71 

 

 

 

 

 

Dial 20 BARS GOLD -  4.0oz 6 $39.99 $6.67 

Dial 22 BARS Gold or Spring Water  4.0oz 4 $27.99 $7.00 

Dial 3bar HYPOALLERGENIC 3.2oz 12 $11.99 $1.00 

Dial 3bar Gold, Spring Water or White 4.0oz 18 $38.99 $2.17 

Dial Liquid Hand Soap Pump (Aloe,  Cherry 

Blossom & Almond, Gold,  

Lavender & TJ, or White Tea & Vitamin E)  

7.5oz 

 

 

12 

 

 

$12.99 

 

 

$1.08 

 

 

DOVE SOAP BAR Coconut Oil, Exfoliating 

Blue, Fresh Touch Cucumber, Restore Fig, 

Pink, Pure & Sensitive, Pomegranate &   

Lemon, Shea Butter, Silk, or White Bar)  

4.75oz 

 

 

 

48 

 

 

 

$31.20 

 

 

 

$0.65 

 

 

 

Dove Beauty Caring Hand Wash (Original, 

Fine Silk or Cucumber & Green Tea) 
8.4oz 

 

12 

 

$12.99 

 

$1.08 

 

Fels Naptha Laundry Bar  5.0oz 24 $24.99 $1.04 

Hispano Con Miel Honey   125g 96 $32.99 $0.34 

Hispano 2bar Bolas/round Mix or Pastas  25 $17.99 $0.72 

Irish Spring 2 Bars Soap (Aloe, Moisture 

Blast or Original)  

3.2oz 

 

36 

 

$37.49 

 

$1.04 

 

Irish Spring 3bar (Aloe, Original, Clean 

Scrub, Icy Blast, Moisture Blast)   3.75oz 18 $33.99 $1.89 

Irish Spring 12bar (Aloe, Original or     

Moisture Blast) 3.75oz 6 $39.99 $6.67 

Irish Spring - 8bar (Icy Blast, Action Scrub)  3.75oz 9 $42.99 $4.78 
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Lucky SLEEVE Liq. Hand Soap (Blueberry 

Acai, Eucalyptus & Mint, Fresh Strawberries, 

or Pink Peony & Sweet Magnolia)  

14oz 

 

12 

 

$8.99 

 

$0.75 

 

Lysol No-Touch Hand Soap - Refill (Aloe, 

Lemon & Verbena or Cucumber &  

Watermelon) 

8.5 oz 

 

 

6 

 

 

$14.99 

 

 

$2.50 

 

 

Mrs.Meyers Bar Soap  (Lavender or Lemon 

Verbena)  5.3oz 12 $33.99 $2.83 

Mrs.Meyers Foaming (Apple, Watermelon, 

Lavender Honeysuckle, Basil, or Lemon)  10oz 6 $17.99 $3.00 

Mrs.Meyers Hand Soap REFILL (Basil, 

Honeysuckle, Geranium, Lavender or Lemon 

Verbena)  33oz 6 $29.99 $5.00 

Mrs.Meyers Liq. Soap (Apple, Basil,     

Bluebell, Geranium, Honeysuckle, Lavender, 

Lemon Verbena, Parsley,  Pumpkin, Mum, 

Apple Cider, Radish, Sunflower, Rhubarb or    

Rosemary) 

12.5oz 

 

 

 

6 

 

 

 

$17.99 

 

 

 

$3.00 

 

 

 

My Little Pony Hand Soap 8oz 12 $8.99 $0.75 

Olay 6-Bars Soap Summer Refresh 4oz 8 $31.69 $0.66 

Olay Bar Ultra Moisture 1-Bar    3.17oz 48 $40.99 $0.85 

Old Spice FC FIJI 2 BARS Soap -  4oz 24 $24.99 $1.04 

Old Spice RZ SWAGGER 6-Bars Soap  5oz 8 $27.99 $3.50 

PALMER'S Cocoa Butter w/Vitamin E 

Cream Soap Bonus  4.7oz 12 $22.99 $1.92 

PAW PATROL Liquid Soap  8oz 12 $8.99 $0.75 

Pears Transparent (Green Oil or Original)  4.4oz 48 $36.99 $0.77 

Pears Transparent Soap Mint Extract 3pk 4.4oz 16 $33.99 $2.12 

Safeguard 2-BAR Soap White w/Aloe 3.2oz 24 $21.99 $0.92 

Safeguard 4-Bar (Beige or White with Aloe) 4oz 12 $29.99 $2.50 

Sesame Street Hand Soap Pump (Cherry & 

Berry Elmo or Variety Pack)  
8oz 

 

12 

 

$8.49 

 

$0.71 

 

Soap Moji Hand Soap Pump Display  10oz 24 $21.99 $0.92 

SoftSoap Soothing Aloe Vera Soap Refill  1Gal 4 $38.49 $9.62 

SoftSoap Crisp Clean Hand Soap Refill  1Gal 4 $38.49 $9.62 

SOFTSOAP Pump (AB Citrus, 

AB Crisp Clean, Aloe or Aquarium)   
5.5oz 

 

12 

 

$10.99 

 

$0.92 

 

SOFTSOAP LIQUID REFILL (Aquarium, 

Milk & Honey, or Aloe)  
56oz 

 

6 

 

$25.99 

 

$4.33 

 

SOFTSOAP LIQUID REFILL Lavender & 

Chamomile  
32oz 

 

6 

 

$22.99 

 

$3.83 

 

SOFTSOAP REFILL Moisturizing w/Aloe  11.25oz 12 $12.99 $1.08 

Yardley 4bar (Cocoa Butter, English      

Lavender, Aloe Avocado, or Oatmeal)  
4.25oz 

 

12 

 

$34.99 

 

$2.92 

 

Yardley English Lavender Hand Soap  8.4oz 12 $25.99 $2.17 

Zest 2-BAR Personal Size Cocoa Butter - 3.2oz 24 $20.99 $0.87 

Zest 6bar (Aqua or Ocean Breeze)  3.2oz 12 $24.59 $2.05 

Zest Bar Soap Aqua -Car Shaped in Box 3.2oz 48 $19.49 $0.41 

  Zest 6bar Ocean Breeze w/ Sea Minerals  3.2oz 8 $16.99 $2.12 

Zote Laundry Bar Soap (Pink or White)  14.1oz 25 $22.99 $0.92 
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AXE DEO Body Spray (Anarchy For Him, 

Anarchy For Her, Anti-Hangover,  Marine, 

Apollo, Musk, Africa, Peace, Black, Alaska, 

Click, Dark Temptation, or Excite)  

5oz 

 

 

 

6 

 

 

 

$11.99 

 

 

 

$2.00 

 

 

 

BRUT AERO DEODORANT- 10oz 12 $31.99 $2.67 

BRUT Deodorant Oval Solid A/P  2oz 12 $17.99 $1.50 

Brut Deodorant Oval Solid  2.25oz 12 $17.99 $1.50 

Dove  MEN Deo A/P Extra Fresh  2.7oz 5 $17.99 $3.60 

Dove Advanced Care Cool Essentials Bonus 

(4ct of 2.6oz & 1ct 0.5oz)  
5.5oz 

 

 4 

 

$15.99 

 

- 

 

Dove Body Spray (Silk Dry, Natural Touch, 

Pink Beauty, Pomegranate, Cucumber, Silver  

Invisible Dry, Pink Powder or Blue Original) 

5.71oz 

 

 

12 

 

 

$19.99 

 

 

$1.66 

 

 

Gillette A/P Clear Gel Cool Wave 3.8oz 5 $14.99 $3.00 

LADY Speed Stick A/P (Fresh Infusions       

Powder Fresh or Powder Fresh)  
2.3oz 

 

12 

 

$18.99 

 

$1.58 

 

LADY Speed Stick A/P (Spring Blossom Fresh, 

Shower Fresh, Wild Freesia, or   Powder Fresh)   
1.4oz 

 

12 

 

$12.99 

 

$1.08 

 

Mennen Speed Stick (Regular, Active fresh, 

Fresh Scent, or Ocean Surf) 
1.8oz 

 

12 

 

$12.99 

 

$1.08 

 

MENNEN Speed Stick REGULAR -  3oz 12 $18.49 $1.54 

Nivea Boby Spray For Men (Protect & Care, 

Cool Kick, Sport)  
5oz 

 

6 

 

$10.49 

 

$1.75 

 

OLD SPICE Body Spray Fresh Belize  4oz 12 $26.49 $2.21 

Old Spice RZ Swagger Scent Body Spray Men  3.75oz 12 $39.99 $3.33 

Secret A/P DEO Invisible Solid Cocoa Butter 2.6oz 12 $31.99 $2.67 

Secret Body Spray Brazil-Rain Forest -  3.75oz 12 $26.49 $2.21 

Aussie 3 Minute Miracle Moist Deep 

Conditioning Treatment  

16oz 
  

6 
 

$30.99 
 

$5.17 
 

Aussie 2ct Shampoo & Conditioner Dual 

Pk (Aussome Volume or Mega Moist)  

29.2oz 
 

2 
 

$17.99 
 

$4.50 
 

Aussie Gel Tizz No Miraculously Smooth  7oz 12 $37.99 $3.17 

Aussie Hair Insurance Conditioner 

Leave-In Spray - 

8oz 
 

12 
 

$37.99 
 

$3.17 
 

Aussie Mega Moist Conditioner - 

13.5oz/6pk 

13.5oz 
 

6 
 

$15.99 
 

$2.67 
 

Aussie Moist 3 Minute Miracle Deep 

Conditioner  

8.0oz 
 

6 
 

$18.99 
 

$3.17 
 

Aussie Shampoo 2N1 Ausomly Clean   

w/pump -  

29.2oz 
 

4 
 

$18.99 
 

$4.75 
 

Aussie Shampoo (Mega Moist or Deep 

Clean Men)  

13.5oz 
 

6 
 

$15.99 
 

$2.67 
 

Garnier Fructis Sleek & Shine Shampoo 
Pump  

40oz 
 

1 
 

$7.99 
 

- 
 

Garnier Fructis 2in1 Control Y Definincion 
Rizos 650ml 

21.96 
oz 

12 
 

$29.99 
 

$2.50 
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Novex Conditioner 300ml (Argan 
Oil ,Bamboo Sprout, Brazilian Keratin, My 
Curls or Mystic Black)  

10.1oz 
 
 

12 
 
 

$35.49 
 
 

$2.96 
 
 

Novex Mask 1kg (Argan Oil Hair, Brazilian 
Keratin, Coconut Oil, My Curls, Mystic Black 
Hair or Olive Oil)  

35oz 
 
 

6 
 
 

$35.49 
 
 

$5.92 
 
 

Novex Shampoo 300ml (Argan Oil, Bamboo 
Sprout, Brazilian Keratin, or My Curls)  

10.1oz 
 

12 
 

$35.49 
 

$2.96 
 

Novex Bamboo Sprout Leave In 300g  10.5oz 12 $40.49 $3.37 

Novex Brazilian Keratin Blindagem Thermal 
Protector Leave In  

7oz 
 

12 
 

$93.99 
 

$7.83 
 

Novex Brazilian Keratin Hair Mask 210g  7.4oz 12 $52.99 $4.42 

Novex Hair Mask 400g Mystic Black Hair  14oz 6 $22.49 $3.75 

Novex Hair Mask 400g Brazilian Keratin 14oz 6 $39.99 $6.66 

Novex Brazilian Keratin Leave In 300g  10.5oz 12 $63.99 $5.33 

Novex Brazilian Keratin Recharge Tube 
Leave In 80g  

2.82oz 
 

12 
 

$52.99 
 

$4.42 
 

Novex Brazilian Keratin Thermal Protector 
Styling Spray 100ml  

3.4oz 
 

6 
 

$35.49 
 

$5.92 
 

Novex Max Conc. Brazilian Keratin 250ml  8.4oz 6 $46.99 $7.83 

Novex Leave In 500g (My Curl Intense, My 
Curls Memorizer, My Curls Soft or Mystic 
Black)  

17.6oz 
 
 

6 
 
 

$65.99 
 
 

$10.99 
 
 

Novex Leave in 500g Mystic Black  17.6oz 6 $35.49 $5.92 

Novex My Curls SUPER CURLY 1kg  35oz 6 111.99 $18.67 

Novex Mystic Black Shampoo 300ml  10.1oz 12 $47.49 $3.96 

CAPRICE Shampoo (Acti Ceramidas Fuerza 
Vital, Manzana Brillo Aroma, Biotina,  
Reparacion Completa, Rizos Definidos or 

Herbal Brillo Aroma)    

27oz 

 

12 

 

$25.49 

 

$2.12 

 

CAPRICE 2 in 1 Acti Ceramidas Fuerza Vital)   25.4oz 12 $25.49 $2.12 

Color-EZ Hair Color Dye (Black, Med Brown, 

or Men's Black)   24 $19.20 $0.80 

Dove Anti-Frizz Oil Shampoo & Conditioner  40oz 2 $16.99 $8.50 

DOVE Shampoo Nutritivo Argan 946ml  31.9oz 12 $55.99 $4.67 

Herbal Essences Hydralicious Damage 
Boost SH/CN Twin 

10.1oz 
 

4 
 

$16.99 
 

$4.25 
 

LOREAL Elvive Shampoo Oleo Extraordinario  33.8oz 6 $23.99 $4.00 

L'Oréal Paris Sulfate Free Moisture 

(Shampoo or Conditioner)  28oz 1 $17.99 - 

Moco De Gorila PUNK Squizz Gel Yellow -  11.9oz 12 $22.99 $1.92 

12 
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Pantene Conditioner w/Free 3.38oz Shampoo  

(Smooth & Sleek or Moisture Renewal)    

12oz 
 

6 
 

$16.49 
 

$2.75 
 

Pantene Repair & Protect Shampoo w/Free 

3.38oz Conditioner  

12.6oz 
 

6 
 

$16.49 
 

$2.75 
 

PAW PATROL 2-in-1 Shampoo Plus Conditioner  10oz 12 $9.99 $0.83 

PERT Plus 2in1 Shampoo Medium  13.5oz 6 $13.99 $2.33 

PERT PLUS 2in1 Shampoo CLASSIC CLEAN  25.4oz 4 $15.99 $4.00 

Savile Shampoo (Natural Manzana, Natural 
Frutas, Natural Flores, Aguacate, 2in1 Miel, 
Linaza Rizos, Keratina Liso, Chile Crecimien-

to, Aceite Argan or Biotina)   

25.3oz 
 
 
 

12 
 
 
 

$26.99 
 
 
 

$2.25 
 
 
 

SUAVE Conditioner (Aloe & Waterlily,     

Strawberry, Cherry or Ocean Breeze) 

22.5oz 
 

6 
 

$8.49 
 

$1.42 
 

Suave Conditioner Naturals (Juicy Green   

Apple)   

12oz 
 

6 
 

$4.49 
 

$0.75 
 

Suave Gel Max Hold  9oz 12 $23.99 $2.00 

Suave Professionals Damage Repair Oil  

Shampoo & Conditioner 

40oz 
 

2 
 

$13.99 
 

$7.00 
 

Suave Professionals Shampoo & Cond.      

Avocado & Olive Oil  

40oz 
 

2 
 

$13.99 
 

$7.00 
 

TRESemme Keratin Smooth Shampoo &     

Conditioner  

28oz 
 

2 
 

$11.99 
 

$6.00 
 

TRESemme Moisture Shampoo & Conditioner  40oz 2 $10.99 $5.50 

Vidal Sassoon Restoring Repair Conditioner  33.8oz 4 $13.99 $3.50 

White Rain Shampoo (Color Nourish,          

Clarifying, or 2in1) 

16.9oz 
 

6 
 

$4.99 
 

$0.83 
 

White Rain Mega Hold Styling Gel  16.9oz 6 $5.99 $1.00 

White Rain Shampoo (Fruit Fortifying, or 

Pomegranate)  

18oz 
 

6 
 

$4.99 
 

$0.83 
 

White Rain Shampoo Citrus or Ocean Mist 18oz 12 $9.99 $0.83 

Xcess Styling GEL (Clear, Blue, Spike It 

Xtreme Clear, or Yellow)   

20oz 
 

12 
 

$9.49 
 

$0.79 
 

Xtreme Hair Gel Wet-Line  Squeeze Clear  31.7oz 12 $22.99 $1.92 

Xtreme Gel Wet-Line  Squeeze For Men Clear  17.6oz 12 $18.99 $1.58 

Xtreme Hair Gel Wet-Line (Clear or Blue)   8.8oz 24 $17.99 $0.75 

XTREME Hair Gel Wet-Line CLEAR  35.3oz 6 $13.99 $2.33 

Xtreme Hair Gel Wet-Line (Dark Clear or   

Dark Black)   8.8oz 12 $15.99 $1.33 

XTREME Gel Wet-Line Tarro Balon Goal CLEAR 21.2oz 6 $10.99 $1.83 
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Goicoechea  - 13.5oz (Nourishing,  Reaffirming or 

Royal)  

12 $23.99 $2.00 

MRS MEYERS HAND LOTION  - 12oz (Basil, 

Geranium, Honeysuckle, or Lavender)  

6 $21.99 $3.67 

Nature Well Extra Virgin Coconut Oil Moist -16oz 12 130.75 10.42 

Olay Quench Body Lotion  Pump - 20.2oz (Shimmer, 

Daily, Orchid & Black Currant,     Cooling White 

Strawberry & Mint, Age Defying or Ultra Moisture 

Shea Butter) 

12 $73.49 $6.12 

Olay Luminous Light Hydrating Face Lotion 2.5oz 12 118.89 $9.91 

Olay Quench Light Lotion Moisture - 8.4oz 12 $28.99 $2.42 

Olay Quench Ultra Moisture w/Shea Butter 8.4oz 12 $44.99 $3.75 

Olay Total Effects Pump - 13.5oz 12 $71.99 $6.00 

Pond’s Rejuveness Anti-wrinkle Cream 7oz/200gr 24 $118.99 $4.96 

Pond's Clarant B3 Anti-Dark Spot Correcting 

Cream Normal To Oily Skin - 7oz 

24 $107.99 $4.50 

Pond’s S Face Cream Nourishing Moisturizer 

Blue - 400gr/14.1oz 

12 $42.99 $3.58 

Palmer’s Bottle Cocoa Butter BONUS w/Vit.E-12oz 12 $43.99 $3.67 

Palmer’s Cocoa Butter Bonus Jar Vitamin E 9.5oz 12 $66.99 $5.58 

PALMER'S  JAR BONUS w/Vit.E  4.4oz         

(Shea Butter)  

12 $43.99 $3.66 

Palmer's Cocoa Butter Lotion Bottle 250ml 8.5oz/ 12 $41.99 $3.5 

Palmer’s  

8.5oz Cocoa Butter Stretch Mark Massage Bottle  

5.1oz Cocoa Butter Formula Soothing Oil  

10.6oz Cocoa Butter Formula Firming Butter  

4.4oz Cocoa Butter Formula Bust Cream  

8.5oz Cocoa Butter Lotion Bottle 

4.4oz Skin Success Ant-Dark Spot Fade Cream  

 

12 

12 

6 

6 

12 

12 

 

$55.99 $4.66 

$52.99 $4.41 

$27.99 $4.66 

$30.99 $5.16 

$41.99 $3.49 

$78.49 $6.54 

PALMER'S PUMP  BONUS w/Vit.E-17oz      

(Cocoa Butter)  

12 $59.99 $5.00 

Aveeno Daily Moisturizing Lotion PUMP - 18oz 6 $46.99 $7.83 

DERMASIL Tube DRY SKIN  Lotion - 10oz (Aloe, 

or Cocoa Butter)  

12 $9.99 $0.83 

DERMASIL Pump Dry Skin 10oz 12 $8.49 $0.71 

4.4oz Skin Success Ant-Dark Spot Fade Cream          12    $78.49 $6.54 
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Max Fusion Razors Fusion Men Twin Blades 10ct  

Eve Lady Women's Twin Razors 10ct  

24 

24 

$15.99 $0.67 

$15.99 $0.67 

Max Fusion Razors Fusion Men Twin Blades 5ct 

Eve Lady Women's Twin Razors 5ct  

36 

36 

$23.99 $0.67 

$23.99 $0.67 

Max Fusion Razors Fusion Men 1ct plus 3 Cartridge 

Eve Lady Women's 1ct plus 3 Cartridge 

24 

24 

$17.99 $0.75 

$17.99 $0.75 

Rise 8.7oz Super faom (Regular or Sensitive)  

Rise 4oz Shave gel Regular  

24 

24 

$17.99 $0.75 

$14.49 $0.60 

Gillette  Mach3 Razors plus Fusion Disposable  

Gillette Simply Venus 2 Blue 1ct Disposable  

12 

36 

$79.49 $6.54 

$21.49 $0.60 

Dove - 24oz/3pk  $16.99 $5.66 

(Deep Moisture, Nourishing Sensitive Skin, or Shea 

Butter)  
  

Herbal Essence  11.1oz/6pk $12.49 $2.08 

Body Wash Totally Twisted w/Sample -   

Irish Spring - 18oz/6pk  $15.99 $2.67 

(Original, Charcoal Pure Fresh, Non                           

Stop Fresh Time Released, or Aloe)  
  

Ivory Body Wash - 12oz/6pk $8.59 $1.43 

Original     

Johnson's Body Wash - 25.3oz/12pk  $24.99 $2.08 

Relaxing w/Almond, Moisturizing Honey, Soft,  

Soothing Papaya, Pomegranate, or Restore Fresh 

Berries 

  

Mrs. Meyer's 16oz/6pk  $32.49 $5.42 

(Lavender, Lemon Verbena, Basil, Honeysuckle)   

Nivea Shower Gel 25.3oz/750ml/12pk  $27.99 $2.33 

(Crème Soft, Care & Relax, Care & Diamond, 

Creme, Care & Cashmere or Smooth)  
  

Olay -  15.2oz/4pk $12.49 $3.12 

In Shower Daily Hydration Almond Milk     

Olay Body Wash - 13.5oz/6pk $20.49 $3.42 

AGE DEFYING w/Vitamin E    

Spa Naturals Coconut Oil Moist Cream with  

Vitamin E - 6oz 

12 $9.99 $0.83 

Spa Naturals Coconut Oil  in TUBE - 6oz 

(Exfoliating B/W & Scrub or Moist Cream)  

12 $8.99 $0.75 
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Old Spice 16oz/4pk $11.99 $2.99 

Hardest Steel Courage    

Revlon Shower Gel  - 22oz/650ml/12pk  $20.99 $1.74 

(Hydrating, Nourishing, Oats, Green Tea, Zen,  

Argan or Coconut)  
  

ITEM DESCRIPTION  CT CASE UNIT 

AMMENS Talc Free Medicated Shower      

Powder (Fresh or Original) 11oz 

12 $45.99 $3.83 

Amoray Hydrogen Peroxide - 16oz 24 $0.58 $13.99 

    

    

Amoray Rubbing Alcohol 50% 12oz (White or 

Green)  

24 $0.79 $18.99 

Amoray Rubbing Alcohol  70% 12oz   

(White or Green)  

24 $1.00 $23.99 

Arctic Ice ANALGESIC GEL - 8oz 12 $0.71 $8.49 

Care Bears Instant COLD Pack First Aid  24 $0.75 $17.99 

CEPACOL® Extra Strength Lozenges -16ct 

(Cherry, Sore Throat &Cough Mixed Berry or 

Honey Lemon)  

24 $2.29 $54.99 

CEPACOL® Mouthwash - Gold - 24oz 6 $4.00 $23.99 

Chap-ET Lip Balm Tent Assorted 0.16oz 24 $0.67 $15.99 

Jumbo - 100ct 

Regular - 300ct 

SUPER Jumbo 70ct 

48 

48 

48 

$32.99 

$34.99 

$35.99 

$0.69 

$0.73 

$0.75 

Clear Eyes Drops Pocket Pal Counter 0.2oz  48 $1.20 $57.59 

Cotton Rounds - 100ct 

Cotton Square - 80ct 

48 

48 

$32.99 

$32.99 

$0.69 

$0.69 

Blistex Medicated Balm 0.15oz (Berry or     

Original)  

36 $0.76 $27.49 

Cotton Swabs - 300ct 

Cotton Swabs - 500ct 

Cotton Swabs - 600ct 

Wood Sticks - 350ct 

Cotton Set 4in1 - 300ct  

48 

48 

48 

48 

48 

$32.99 

$32.99 

$35.99 

$32.99 

$32.99 

$0.69 

$0.69 

$0.75 

$0.69 

$0.69 
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Amope 1ct Pedi Perfect Electronic Wet Dry 

Rechargeable Foot File  

6 $139.99 $23.3

3 

Amope 2ct Pedi Perfect Electronic Foot File 

Extra Coarse Diamond Crystals Refills  

12 $100.99 $8.42 

Dermasil Lip Treatment - 0.35oz 24 $14.99 $0.62 

Dr. Foot Powder - 6oz 12 $8.99 $0.74 

EPSOM SALT Relief MD 16oz Foot Soak 

Spearmint & Menthol 

12 $8.99 $0.75 

Hand RX Sanitizer Advanced Classic 2-pack 

in Counter Display - 2x2oz 

12 $7.49 $0.62 

Hand RX Sanitizer Pump 8oz (Regular or  

Aloe)  

12 $8.99 $0.75 

Lil'Ollys Kids' Multi+Probiotic Yum Berry 

Punch Vitamin Gummies-140ct 

1 $23.99 - 

MALIBU Bath Salts 22oz Eucalyptus  12 $18.99 $1.58 

MD Advil@IB Tablets - 50x2's 1 $12.99 $0.26 

MD Alka-Seltzer PLUS COLD - 36x2's 1 $13.99 $0.39 

MD Alka Seltzer Antacid Effervescent 116ct  1 $13.99 $0.24 

MD Tylenol Box - 50x2's 1 $12.99 $0.26 

Med-Aid VAPORUB in Blue Jar - 4oz 24 $17.49 $0.73 

Neutrogena Makeup Remover Cleansing 

Towelettes Refill Pack - 25ct 

5 $21.23 $4.25 

Odor-Eaters Stink Stoppers for Kids & Teens 

Spray - 4oz 

12 $47.99 $3.99 

Olay Fresh Effects Bead Me Up Exfoliating 

Cleanser - 6.5oz 

12 $45.99 $3.83 

Purity Body Powder Medicated 3X - 10oz 12 $9.00 $0.75 

Q-Tips Cotton Swabs Extra Value PACK  

(2-625ct+500ct) -1750ct 

3 $11.99 $3.99 

Sea Breeze Astringent Original - 10oz 6 $17.79 $2.97 

Shower & Bath Body Powder 13oz (Lavender 

(purple), or Ocean Mist (green) 

12 $8.49 $0.71 



17 

 17 

Durex CT CASE UNIT 

24ct Extra Sensitive Condoms 
3ct Extra Sensitive Condoms 
24ct Avanti Bare-Real Feel Non Latex   
1ct Ring Of Bliss Vibrating Ring 
6.76oz Massage & Play 2in1 Lubricant Sensual  
24ct Pleasure Pack Condoms  
3ct XXL Condoms 

18 
144 
18 
24 
18 
18 

144 

$134.99 
$199.99 
$210.99 
$143.59 
$100.49 
$132.69 
$199.49 

$7.49 
$1.39 
11.72 
$5.98 
$5.58 
$7.37 
$1.39 

K-Y®  CT CASE  UNIT 

4.5oz Ultra Gel Personal Lubricant 
2.5oz Liquid Lubricant  
5.0oz Liquid lubricant  
6ct Vaginal Moisturizer Liquibeads 
2.5oz Warming Lubricant (Liquid or Jelly) 
4.0oz Personal Lubricant Jelly  
5.0oz Liquid Warming Lubricant  

24 
24 
24 
24 
24 
72 
24 

$234.99 
$111.99 
$158.99 
$228.49 
$103.99 
$210.99 
$173.99 

$9.79 
$4.66 
$6.62 
$9.52 
$4.33 
$2.93 
$7.25 

Aim  - 5.5oz  24 $0.92 $21.99 

(Tartar Control, Cavity Protection or Whitening 

Baking Soda)  

   

Colgate Paste 8.0oz 24 $1.69 $40.49 

(Baking Soda Peroxide Whitening Oxy Bubbles, 

Sparkling Mint Zing, Regular or Triple Action)  

   

Colgate Classic Toothbrush  72 $0.60 $43.20 

(Extra Firm, Extra medium or Extra Soft)      

Colgate Extra Clean 3-Pack Adult Full Head 24 $1.67 $39.99 

(Medium or Soft)     

Colgate Extra Clean  18 $2.22 $39.99 

4-Pack Adult Full Head Medium     

Colgate Extra Clean 6-Pack Adult Full Head  12 $3.33 $39.99 

(Medium or Soft)     

Colgate - 6oz 24pack 24 $2.58 $61.99 

Max Fresh Cool Mint Twin Pack     

Colgate Tooth Paste Total 7.8oz 24 $2.37 $56.99 

(Max Fresh Cool Mint, Mint Stripe, Whitening Gel, 

Original Clean Mint or Whitening Paste)  

   

Colgate - 6oz  12 $3.00 $35.99 

Cavity Protection w/ Fluoride Twin Pk      
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Colgate Toothbrush - 72ct 72 $0.75 $53.99 

Value Travel Full Head Soft     

Colgate Total Mouthwash  1Liter 6 $3.42 $20.49 

(Peppermint or Spearmint)     

Colgate Total Mouthwash  250ml 6 $3.17 $18.99 

(Peppermint, Gum Health Clean Mint or Spearmint)     

Colgate T-paste  - 2.5oz  24 $0.73 $17.49 

(Regular AntiCavity , Whitening, Sparkling White 

Mint Zang, or Tarter Control Whitening Crisp Mint)   

   

Crest Toothpaste - 8.2oz 24 $2.33 $55.99 

Cavity Protection Regular     

Crest Kid's Toothpaste 4.2oz 24 $2.40 $57.49 

Disney's Frozen    

Crest Pro-Health 1Liter 6 $4.50 $26.99 

Multi-Protection Clean Mint Mouthwash     

Crest Pro-Health Kid's Toothpaste Disney 4.2oz 6 $1.92 $11.49 

(Avengers, Bubblegum Dory or Star Wars)     

Crest Kid's Toothpaste 4.2oz 6 $1.42 $8.49 

Sparkle Fun Bubblegum Gel     

Listerine Coolmint 1.5L/8pk 8 $5.62 $44.99 

(Coolmint or Original)     

Listerine 1L 3 $14.99  $5.00  

Total Care Fresh Mint     

Listerine 250ml 16 $2.12 $33.99 

(Tartar Control or Original)     

Oral-B Toothbrush 3 PACK Bonus  12 $0.96 $11.49 

(Extra Soft, Medium or Soft)     

Oral-B Toothbrush  24 $0.37 $8.99 

Extra Soft     

Pepsodent paste  -  5.5oz  24 $0.85 $20.50 

(Baking Soda or Original)     

Scope Classic Mouthwash- 1L/33.8oz 6 $3.67 $21.99 

Original Mint     

Sweet Talk Mouthwash 24oz 12 $0.71 $8.49 

Mint Green     

UBrite 6oz Advanced  24 $0.90 $21.49 

(Whitening Blue or Baking Soda Green)     
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Sesame Street Baby 10oz 12 $9.59 $0.80 

(Body Wash or Shampoo)        

Sesame Street Lotion 10oz 12 $9.59 $0.80 

(Regular or Night Time)        

BABYISH Baby Wipes 80ct 24 $17.99 $0.75 

(Pink, Blue or Purple)        

Boogie Wipes 30ct 12 $36.99 $3.08 

(Fresh or Grape)        

CareBears Baby Wipes 80ct 24 $17.99 $0.75 

(Fresh Scent or Unscented)       

HUGGIES Baby Wipes 56ct 10 $11.99 $1.20 

(Pure or Soft Skin)     

HUGGIES Little Movers  1 $43.99 $43.99 

(Size 3/180ct, Size 4/168ct,                

Size 5/140ct, or Size 6/112ct)        

HUGGIES Little Movers Mega  1 $74.99 $74.99 

Size 4/312ct       

HUGGIES Little Snugglers  1 $26.99 $26.99 

New Born 108ct        

HUGGIES Little Snugglers  1 $43.99 $43.99 

(New Born 174ct, Size 1/204ct or                    

Size 2/186ct)        

Huggies PULL UPS for Boys  1 $34.99 $34.99 

(2t-3t 96ct, 3t-4t 86ct or 4t-5t 78ct)        

Huggies PULL UPS for Girls 1 $34.99 $34.99 

(2t-3t 96ct, 3t-4t 92ct or 4t-5t 72ct)        

HUGGIES SNUG & DRY  1 $35.99 - 

Size 1 156ct       

HUGGIES SNUG & DRY  1 $43.99 - 

(Size 3/164ct, Size 5/156ct or Size 6/132ct)        

Kandoo Wipes Tub 50ct  6 $15.99 $2.67 

Sensitive        

Luvs Big Pack  1 $17.99 - 

(Size 2/108ct, Size 3/104ct, Size 4/88ct, Size 5/74ct 

or Size 6/64ct)        

Luvs JUMBO 2X  Size 3-5 Display - 9ct  9 $60.99 - 

(Size 3 - 34ct/3pk, Size 4 - 29ct/3pk, Size 5 - 

25ct/3pk)       

Luvs JUMBO 2X 4 $26.99 $6.75 

Newborn 40ct       

Luvs Ultra Leakguards Diapers BOX  1 $16.99 - 

(Size 4/74ct or Size 5/66ct)        

Luvs Ultra Leakguards Diapers  2 $14.99 $7.50 

Size 2/40ct or Newborn Size 1/48ct       

Luvs Ultra Leakguards Diapers 4 $29.99 $7.50 

(Size 3/34ct, Size 4/29ct, Size 5/25ct, Size 6/21ct)        

Luvs Wipes 72ct  8 $16.49 $2.06 

Ultra Clean Baby     

Luvs Wipes 216ct  4 $23.49 $5.87 

Ultra Clean Baby     

each 
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Pampers Wipes  - 18ct 16 $13.99 $0.87 

Sensitive Pouch        

Pampers Wipes  Refill 7x 448ct 1 $13.99 - 

Sensitive       

Pampers Wipes Refills 3x -192ct 4 $24.99 - 

Sensitive       

Pampers Wipes 3x Refills  216ct 4 $25.99 - 

Complete Clean Scented       

Pampers Wipes TUB 64ct 8 $23.99 $2.99 

Sensitive       

Pampers Wipes Soft Care Tub 72ct  8 $23.99 $3.00 

(Baby Fresh or Natural Clean)     

Pampers Wipes 9x Refill 648ct  1 $15.99 - 

(Baby Fresh or Natural Clean)      

Pampers Wipes 12x Refill 864ct  1 $17.99 - 

(Natural Clean or Baby Fresh)     

Pampers Wipes 16x Refills 1152ct 1 $21.99 - 

Natural Clean     

Pampers Swaddlers Sensitive Econ  1 $40.99 - 

(Size 1/174ct, Size 4/100ct or Size 5/88ct)        

Pampers Wipes Refill 7x 504ct 1 $13.99 - 

Baby Fresh       

Pampers SUPER EASY UPS (Boys or Girls)  1 $25.99 - 

3T-4T size 5/66ct or 4T-5T size 6/56ct       

Pampers Super Swaddlers Sensitive 1 $28.99 - 

(Size 1/84ct, Size 2/76ct, Size 3/72ct, or               

Size 4/62ct)        

Pampers Swaddlers Econ 1 $43.99 - 

(Size 1/192ct, Size 2/148ct, Size 3/136ct, Size 

4/116ct, Size 5/104ct or Size 6/80ct)        

MY LITTLE PONY 12oz 12 $8.99 $0.75 

(Body Wash or Bubble Bath)        

Pampers Baby Dry SUPERPACK  1 $27.99 - 

(Size 1/120ct, Size 2/112ct, Size 3/104ct, Size 

4/92ct, Size 5/84ct or Size 6/64ct)        

Pampers Baby-Dry Econ Bonus  1 $41.99 - 

(Size 3/172ct or Size 4/156ct)        

Pampers Baby-Dry ECON  1 $41.99 - 

(Size 1/198ct, Size 2/174ct, Size 3/160ct, Size 

4/144ct, or Size 5/128ct)        

Pampers EASY UPS  1 $28.99 - 

Boys or Girls) 4T-5T size 6/78ct       

Pampers Cruiser Econ  1 $40.99 - 

(Size 3/140ct, Size 4/124ct, Size 5/108ct or Size 

6/104ct)        

Pampers SUPER EASY UPS  1 $25.99 - 

(Boys or Girls) 2T-3T size 4/80ct       
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Sesame Street 2 Ply 10ct  24 $15.49 $0.65 

Pocket Tissues 2ply         

SofSkin 24oz 12 $8.99 $0.75 

Baby Powder       

SPONGEBOB 12oz 12 $8.99 $0.75 

Body Wash       

WISH Baby Oil 12oz 24 $26.99 $1.12 

(Aloe Vera, Cocoa Butter or Regular)        

Wish Baby Oil 7oz 24 $17.99 $0.75 

(Aloe Vera, Cocoa Butter or Regular)     

 Blissfuls Regular In-Wash Booster - 19.5oz 4 $31.99 $8.00 

 Fabric Freshener & Odor ELIMINATOR - 22oz/650ml 6 $16.99 $2.83 

Gentle Clean MULTI SURFACE  WIPES - 70ct 4 $23.99 $6.00 

Laundry Stain Remover - 3oz 12 $16.99 $1.42 

Liq. Laundry Active Baby 2X  - 50oz 6 $56.00 $9.33 

Multi-Surface Spray   -22oz 12 $33.99 $2.83 

Stage 1 Newborn Laundry Baby 2X 96 Loads - 150oz 4 $81.99 $20.50 

Stage 2 Liq. Laundry Active Baby 2X 96 Loads - 150oz 4 $81.99 $20.50 

Stage1 Newborn Liq Laundry Baby 2X (25loads) - 40oz 6 $43.99 $7.33 

Stage1 Newborn Liq Laundry Baby 2X (32loads) - 50oz 6 $54.99 $9.17 

Stage1 Newborn Liquid Baby 2X 64 Loads - 100oz 4 $62.99 $15.75 

Stain Pen 6 $13.99 $2.33 

Stain Remover  -  22oz 6 $14.59 $2.43 

Item Description  Size CT 

Case 

Price  Unit  

Bodyform Winged Pads Wrapped Blue       

Unscented  

12ct 

 

36 

 

$26.99 

 

$0.75 

 

Bodyform Maxi Pads Wrapped Green        

Unscented  

12ct 

 

36 

 

$26.99 

 

$0.75 

 

Tampax Pearl REGULAR  18ct 12 $47.99 $4.00 

Tampax Pearl MIX L/R/S  50ct 6 $51.99 $8.67 

Always  MAXI REGULAR w/Flexi-Wings  -  18ct 6 $19.49 $3.25 

Always MAXI OVERNIGHT w/Flexi-Wings   14ct 6 $18.49 $3.08 

Always Daily Liners Thin UNSCENTED USA  20ct 24 $20.99 $0.87 

Always Daily Liners Thin SCENTED USA -  20ct 24 $20.99 $0.87 

Always Ultra ThinLong SUPER w/Flexi-Wings 14ct 12 $41.99 $3.50 

PAW PATROL 10oz 12 $9.99 $0.83 

 2-in-1 Shampoo Plus Conditioner        

PAW PATROL 12oz 12 $8.99 $0.75 

Body Wash       

SESAME STREET 12oz 12 $8.99 $0.75 

Body Wash Elmo       
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Aluminum FOIL Fresh Guard - 25sq ft 50 $26.99 $0.54 

Aluminum Foil Fresh Guard -37.5sq ft 24 $17.99 $0.75 

Aluminum Full Size Chafing Rack  - 36ct 1 $65.99 $1.83 

Aluminum Giant Lasagna Pan - 100pk 1 $59.99 $0.60 

Aluminum Half Size Steam Pan Extra Deep - 100pk 1 $54.99 $0.55 

Aluminum Lids  Half size  -  100ct 1 $12.99 $0.13 

Aluminum Lids Full Size  - 50ct 1 $15.99 $0.32 

Aluminum Oval Roaster  - 100ct 1 $49.99 $0.50 

Aluminum Pans Full size Deep  - 50ct 1 $27.99 $0.56 

Aluminum Pans Half size Deep  - 100ct 1 $17.99 $0.18 

Aluminum Pie Pans  9"  - 500ct 1 $119.99 $0.24 

Aluminum Rectangular Roaster  - 100ct 1 $45.49 $0.45 

Aluminum Round Gas Burner   - 1000ct 1 $49.99 $0.05 

Aluminum Square Gas Burner  - 1000ct 1 $49.99 $0.05 

Women’s Health cont Size CT 

Case 

Price  Unit  

Always INFINITY REGULAR UNS w/FlexFoam Size1  18ct 12 $42.99 $3.58 

Always INFINITY OVERNIGHT UNS w/Flexi-Wings   14ct 12 $36.99 $3.08 

Always INFINITY REGULAR UNS w/Flexi-Wings  -  36ct 6 $35.99 $6.00 

Always INFINITY Super Pads UNS w/Flexi-Wings  -  32ct 6 $35.99 $6.00 

Always INFINITY OVERNIGHT UNS w/Flexi-Wings   28ct 6 $35.99 $6.00 

Always Ultra Thin REGULAR NONWings  -  22ct 12 $41.99 $3.50 

Always MAXI REGULAR NONWings  -  24ct 12 $41.99 $3.50 

Always Pantiliner FlexiRadiant Thin Unsc -  128ct 4 $23.99 $6.00 

Always INFINITY REGULAR UNS w/Flexi-Wings   18ct 4 $14.99 $3.75 

Kotex Absorbent Liners Fresh & Dry LONG - 16ct 12 $11.99 $1.00 

Kotex Lt Days Panty Liners Unscented 22 18 $17.99 $1.00 

Summer’s Eve Size CT Price Unit 

Cleansing Cloths Sheer Floral Soft Pack  

Cleansing Cloths ISLAND SPLASH - 

Cleansing Cloths Simply SENSETIVE  

Fresh Scent Douche 

EXTRA CLEAN Vinegar Douche. -  

Cleansing Wash Simply Senative 

Douche ISLAND SPLASH 4ct  

32ct 

16ct 

16ct 

4.5oz 

4.5oz 

15oz 

4.5oz 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

$41.99 

$22.99 

$22.99 

$9.39 

49.39 

$43.99 

$15.99 

$3.50 

$1.92 

$1.92 

$0.78 

$0.78 

$3.67 

$2.67 

   Summer’s Eve Products     

Body Powder (Cotton Breeze or Island Splash)  

Cleansing Wash (Island Splash or Naturally Normal) 

Night Time Cleansing Wash (Lavender)  

Cleansing Wash Sensitive Skin (Morning Paradise, 

Simply or Delicate Blossom)  

Night Time Cleansing Cloths Sensitive (Lavender)  

Simply Sensitive Cleansing Cloths (Island Splash or 

Aloe Love)  

Sensitive Skin Cleansing Cloths (Aloe Love or Sheer)  

Simply Foaming Wash (Mandarin Blossom or Coconut 

Simply Cleansing Cloth Soft Pk (Mandarin Blossom or 

Coconut Water)   

Simply Cleansing Cloth On the Go (Mandarin  

Orange, Coconut Water, Lavender or Cucumber Lilly)  

8.0oz 

15oz 

12oz 

9oz 

 

 32ct 

32ct 

 

16ct 

 5oz 

24ct 

 

14ct 

 

12 

12 

12 

12 

 

12 

12 

 

12 

12 

12 

 

12 

 

$33.70 

$43.80 

$49.00 

$33.70 

 

$49.00 

$41.56 

 

$21.34 

$49.00 

$49.00 

 

$29.34 

 

$2.81 

$3.65 

44.08 

$2.81 

 

$4.08 

$3.46 

 

$1.78 

$4.08 

$4.08 

 

$2.44 
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GOOD'N TUFF-BAGS Flap  
   

Extra LG Trash 33gal - 7ct 12 $10.99 $0.92 

Lawn & Leaf 39gal - 6ct 12 $10.99 $0.92 

Lemon Tall Kitchen 13gal - 15ct 12 $10.99 $0.92 

Trash 26gal - 11ct 12 $10.99 $0.92 

DISPLAY PINT Zipper Freeze/Storage Bags - 20ct 40 $31.49 $0.79 

DISPLAY Zipper Gallon - 12ct 30 $23.69 $0.79 

DISPLAY Zipper Quart  - 16ct 40 $31.49 $0.79 

DISPLAY Zipper Sandwich - 35ct 48 $37.79 $0.79 

DISPLAY Zipper Snack - 50ct 40 $31.49 $0.79 

Drawstring Tall Kitchen  Bags 13gal.- 8ct 24 $18.49 $0.77 

Drawstring Trash Bags 30 Gallon 5ct 24 $19.99 $0.83 

Food Storage - 40ct 24 $18.99 $0.79 

PINT Zipper Freeze/Storage Bags - 20ct 12 $9.49 $0.79 

Sandwich - 100ct 24 $18.99 $0.79 

Tall Kitchen Bags/w Odor Absorber 13gal - 10ct 12 $8.59 $0.72 

Zipper Gallon - 12ct 12 $9.49 $0.79 

Zipper Quart  - 16ct 12 $9.49 $0.79 

Zipper Snack   - 50ct 12 $9.49 $0.79 

Zipper TWO Gallon Freezer - 5ct 30 $24.19 $0.80 

Dart Foam Cup  8.5oz/50ct 24 $21.49 $0.90 

Dart Foam Cups - 16oz/16ct 24 $20.99 $0.87 

Dart Plastic TALL RED Cups -  16oz/16ct 48 $49.99 $1.04 

Fancy Heat Sternos  72 $29.99 $0.42 

Home Select Oven Bags Large Size - 4ct 24 $11.99 $0.50 

Home Select Oven Bags Turkey Size - 2ct 24 $11.99 $0.50 

HOME SELECT Parchment Paper - 30" 24 $17.99 $0.75 

HOME SELECT Wax Paper - 25" 24 $17.99 $0.75 

Ideal Kitchen Bamboo Skewers 12” 100ct  48 $21.99 $0.45 

Paper Plates 6" Eilat  -  100ct 10 $8.49 $0.85 

Plastic Cutlery COMBO CLEAR -  24ct 48 $26.99 $0.56 

Plastic FORK CLEAR -  24ct 48 $26.99 $0.56 

Plastic SPOON CLEAR -  24ct 48 $26.99 $0.56 

Readi Bowl Foam  12oz -  30ct 36 $25.99 $0.72 

READI PLATES FOAM 9" -  100ct 16 $32.59 $2.04 

Readi Plates Foam 9" -  25ct 48 $27.99 $0.58 

Reynolds Aluminum Foil 2ct 12”x250sq.ft  2 $19.99 $9.99 

Reynolds Aluminum Foil 2ct 18”x150sq.ft  2 $17.99 $8.99 

Saran Premium Wrap 100sq.ft  12 $20.99 $1.75 

Saran Cling Plus Wrap 200sq.ft  12 $20.99 $1.75 

Shopping Bags T-Shirt Thank You 1/6 Barrel/1000pk 1 $15.49 $0.02 

SOLO Plastic Cups Clear Squat - 9oz/12ct 24 $19.99 $0.83 

SOLO Plastic Party Plates 10.25" (RED) - 6ct 12 $9.99 $0.83 

SOLO Plastic Party Plates 9" (RED) - 9ct 12 $9.99 $0.83 

SOLO Squared Plastic Plates 10" 12ct 12 $34.49 $2.87 

SOLO Ultra Colors Plastic Cups 16oz/24ct 12 $37.99 $3.17 
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$21.99 $1.37 Cling Wrap 100sq ft 16 

$20.99 $1.75 Food Storage Zipper Gallon - 20ct 12 

$8.99 $0.75 Food Storage Zipper Sandwich - 22ct 12 

$8.99 $0.75 Food Storage Zipper Snack - 22ct 12 

$16.99 $1.42 Food Storage Zipper Snack - 50ct 12 

$54.49 $4.58 ForceFlex Quick-Tie Medium 8gal 26ct 12 

$52.99 $4.42 ForceFlex Trash Draw String 30gal Black 14ct 12 

$52.99 $4.42 12 ForceFlex Tall Kitchen String 13gal White 20ct 

$29.99 $7.50 Recycling Drawstring Translucent Blue 30gal 28ct 4 

$30.99 $7.75 Recycling Tall Kitchen Drawstring Clear 13gal 45ct 4 

$30.99 $7.75 Recycling Tall Kitchen Drawstring Blue 13gal 45ct 4 

$37.99 $2.53 Tall Kitchen Drawstring  13gal White 10ct 15 

$53.99 $4.50 Tall Kitchen Drawstring  13gal White 22ct 12 

$42.99 $7.17 Tall Kitchen Drawstring  13gal White SRU - 45ct 6 

$30.99 $2.58 Tall Kitchen Quick-Tie 13gal White 15ct 12 

$28.99 $7.25 Tall Kitchen Quick-Tie 13gal White - 80ct 4 

$53.99 $4.50 Trash Drawstring  30gal Black - 15ct 12 

$44.99 $7.50 Trash Drawstring  30gal Black - 28ct 6 

$30.99 $2.58 Trash Quick-Tie 30 Gallon 10ct 12 

$41.99 $4.67 Trash Quick-Tie 30 Gallon 21ct 9 

Heavy Duty 13gal-15ct 

Heavy Duty 26gal-12ct 

Heavy Duty 33gal-8ct   

48 

48 

48 

$33.60 

$33.60 

$33.60 

$0.70 

$0.70 

$0.70 

Trash Bags Super Tough Roll  

HANDI-BAGS     

Drawstring Tall Kitchen 13gal - 50ct 6 $27.29 $4.55 

Lawn/Leaf 39gal - 34ct 6 $27.29 $4.55 

Tall Kitchen 13gal - 100ct 6 $27.29 $4.55 

Trash 30gal - 60ct 6 $27.29 $4.55 

Handi-Wrap     

Zipper Seal FREEZER GALLON  - 8ct 24 $17.99 $0.75 

Zipper Seal FREEZER QUART  - 16ct 24 $17.99 $0.75 

Zipper Seal SANDWICH  - 40ct 24 $16.49 $0.69 

Suretuff    

Clear Kitchen 13Gal - 12ct 24 $23.09 $0.96 

Clear Trash 30Gal - 8ct 24 $23.09 $0.96 

Kitchen 13Gal - 12ct 24 $14.69 $0.61 

Kitchen Blue 13G - 12ct 24 $23.09 $0.96 

Large Trash 33Gal - 6ct 24 $14.69 $0.61 

Lawn/Leaf 39Gal - 5ct 24 $14.69 $0.61 

Trash   26Gal  -  8ct 24 $14.69 $0.61 

Trash Blue 30Gal - 8ct 24 $23.09 $0.96 

Wastebasket 8Gal - 16ct 24 $14.69 $0.61 

Trash Quick-Tie 30 Gallon 40ct 4 $28.99   $7.25 
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Sandwich BAG - 40ct 12 $22.99 $1.92 

Sandwich BAG - 90ct 12 $35.99 $3.00 

Sandwich XL Bags - 30ct 12 $26.99 $2.25 

Slider Gallon Freezer Bag - 10ct 12 $22.99 $1.92 

Slider Gallon Storage Bag - 15ct 12 $22.99 $1.92 

Slider Quart Freezer Bag - 15ct 12 $22.99 $1.92 

Slider Quart Storage Bag - 20ct 12 $22.99 $1.92 

Snack Bag  - 40ct 12 $24.99 $2.08 

Snack Bag  - 90ct 12 $32.99 $2.75 

Storage BAG 2 GALLON - 12ct 9 $37.29 $4.14 

Storage Bag Gallon - 20ct 12 $31.49 $2.62 

Storage Bag Gallon Value Pack - 40ct 9 $37.29 $4.14 

Storage Bag Quart - 25ct 12 $31.49 $2.62 

Storage Bag Quart Value Pack - 50ct 9 $36.99 $4.11 

STORAGE BAG QUART 24ct 12 $29.49 $2.46 

Freezer BAG 2 GALLON - 10ct 9 $37.29 $4.14 

Freezer Bag GALLON - 14ct 12 $32.49 $2.71 

Freezer Bag (Pint 20ct or Quart 19ct)  12 $32.49 $2.71 

Freezer Gallon Value Pack Bag - 30ct 9 $37.39 $4.15 

Freezer Quart Value Pack Bag - 38ct 9 $37.39 $4.15 

Ziploc    

Container Large RECTANGLE - 2ct 6 $15.99 $2.67 

Container Large ROUND - 2ct 4 $10.99 $2.75 

Container Medium RECTANGLE - 4ct 6 $15.99 $2.67 

Container Medium Round or Square- 3ct 6 $15.99 $2.67 

Container Small RECTANGLE - 5ct 6 $15.49 $2.58 

Container Small SQUARE - 4ct 6 $15.49 $2.58 

Container Variety TO GO - 7ct 6 $20.99 $3.50 

Chef Boyardee Beef Ravioli & Beefaroni      

microwave Bowls  7.5oz 12 $11.49 $1.15 

Chex Mix General Mills  -  1.75oz 42 $14.99 - 

5 GUM Variety Pack - 15ct 18 $15.99 $0.89 

5-Hour Energy Extra Strength Shots BERRY 1.93oz 24 $42.99 $1.79 

5-Hour Energy Extra Strength Shots GRAPE  1.93oz 24 $47.99 $2.00 

5-Hour Energy Shots BERRY - 1.93oz 24 $42.99 $1.79 

Apple & Eve Fruit Smarts Juice Box Variety  4.23oz 40 $11.99 $0.30 

Apple & Eve Juice Box Variety Pack - 6.75oz 36 $10.99 $0.31 

Arizona Half&Half Iced Tea Lemonade - 16oz 12 $6.99 $0.58 

Austin ZOO Animals Crackers  2oz 36 $10.59 $0.29 

Brookside Pomegranate Dark Chocolate -  32oz 1 $13.99 $13.99 

Bumble Bee Solid White Tuna in Water -  5oz 8 $14.99 $1.87 

Big Chef Cooking Spray Original 5oz 12 $10.49 $0.87 

Cafe Bustelo Ground Coffee -  10oz 4 $13.49 $3.37 

CAPRISUN Drink  6oz 40 $8.39 $0.20 

Cheez-It Baked Snack Crackers -  1.5oz 45 $13.49 $0.30 

Item Description  Size CS Case Unit  
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 26 CLIF Energy Bar VarietyPack -  2.4oz 24 $23.99 $1.00 

Coca Cola  Cans Diet Coke  -  12oz 35 $11.79 $0.34 

Coca Cola  Cans ZERO -  12oz 35 $11.79 $0.34 

Coca Cola Cans Classic -  12oz 35 $11.79 $0.34 

Coca@Cola Bottles de Mexico - 12oz 24 $22.99 $0.96 

Coca-Cola Bottles - 2L 4 $6.99 $1.74 

Cracker Jack Original -  1.25oz 24 $7.59 $0.32 

Crush Orange Soda Can -  12oz 24 $8.99 $0.49 

Daily Chef Colombian SS Cups - 100ct 1 $40.99 $40.99 

Daily Chef Original Syrup -  24oz 9 $21.99 $2.44 

Delicia 2Pack Fine Italian Chocolate Truffles  31.74oz 2 $15.99 $8.00 

DOMINO Granulated Sugar -  10LB 4 $23.99 $6.00 

DOMINO Pure Cane Granulated SUGAR -  25LB 1 $13.99 $13.99 

Domino Sugar Packets -  2000 1 $11.49 $0.01 

Donckles Cocoa Dusted Belgian Chocolate  

Truffles 3ct 48oz 1 $12.99 $12.99 

Dunkin Donuts K Cup Premium Roast  72ct 1 $44.99 $44.99 

Ensure Nutrition Shake Milk Chocolate  8oz 24 $32.99 $1.37 

Ensure Nutrition Shake Strawberry  8oz 24 $32.99 $1.37 

Ensure Nutrition Shake Vanilla -  8oz 24 $32.99 $1.37 

Equal Zero Calories Sweetener -  1000  1 $11.49 - 

Equal Zero Calories Sweetener -  800  1 $10.99 $10.99 

Evian Natural Spring Water -  1L 12 $15.99 $1.33 

FAMOUS AMOS Double Chocolate Chip  2oz 42 $15.99 $0.38 

Fiber One Bars Chocolate Fudge Brownie -  0.89oz 40 $16.49 $0.41 

Fiber One Bars Oats & Chocolate -  1.4oz 36 $12.49 $0.35 

Fiji Natural Artesian Water -  16.9oz 24 $20.49 $0.85 

FOCO Coconut Juice - 

  

17.6oz 

 

24 

 

$25.99 

 

$1.08 

 

Folgers Gourmet Colombian K Cup  Medium  100ct 1 $50.99 $50.99 

French's French Fried Onion Original  26.5oz 1 $8.99 $8.99 

Gatorade Cool Blue  20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Fruit Punch - 20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Lemon-Lime - 20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Orange -  20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Variety Liberty  20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Variety Pack Fierce -  20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Variety Pack Flow -  20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Variety Pack Frost -  20oz 24 $18.99 $0.79 

Gatorade Variety G Series Lemonade -  20oz 24 $18.99 $0.79 

General Mills Cereal Honey Nut Cheerios  27.5oz 2 $8.99 $4.50 

General Mills Cereal Lucky Charms -  23oz 2 $8.99 $4.50 

General Mills Whole Grain Cheerios  20.35oz 2 $6.99 $3.50 

Gerber Graduates LIL' Crunchies Value  1.48oz 8 $15.99 $2.00 

Gerber Graduates PUFFS Cereal Snack  1.48oz 8 $15.99 $2.00 

Heinz ORGANIC Tomato Ketchup - 44oz 2 $7.49 $3.75 

Heinz Picnic Pack 4 Pack   92oz 4 $11.99 $2.99 

Heinz Tomato Ketchup - 14oz 16 $21.99 $1.37 

Heinz Tomato Ketchup  44oz 3 $6.79 $2.26 

Hellmann's REAL MAYO -  36oz 2 $10.99 $5.50 

Hellmann's REAL Squeeze MAYO -  25oz 3 $13.99 $4.66 



27 

 27 Hershey Miniatures Assortment 185ct  55oz 1 $14.49 - 

Hershey Miniatures Individuals 56oz 1 $13.49 - 

Hershey's Factory Favorites Snack Size  145ct 1 $17.49 - 

Hershey's Kisses Milk Chocolate 330ct  56oz 1 $13.49 - 

Hershey's Nuggets Assortment  52oz 1 $14.49 - 

HERSHY'S BAG Snack Size MIX Candy  256ct 117 $23.49 - 

Hidden Valley Dip Harvest Dill  0.9oz 24 $31.99 $1.33 

Hidden Valley Dip Mix Fiesta Ranch  1.1oz 24 $31.99 $1.33 

Hidden Valley Salad Dressing Mix Ranch 

Buttermilk 0.4oz 24 $30.99 $1.29 

Hidden Valley Salad Dressing Mix Ranch w/

Milk 1oz 24 $30.99 $1.29 

Hidden Valley Salad Dressing Spicy Ranch  1oz 24 $30.99 $1.29 

Honey Little Bear Blend 8oz 24 $19.20 $0.80 

Jack link's Original Beef Steak -  1oz 12 $14.49 $1.21 

Kar's  Variety Pack Nuts (Sweet'n Salty, 

Raisin Almond Cashew, Energy)- 3.18oz 18 $13.99 $0.78 

Kar's Sweet'n Salty Mix -  2.0oz 30 $13.99 $0.47 

Keebler Mini Fudge Stripes Original  2oz 36 $12.99 $0.36 

Keebler Sugar Wafers Vanilla -  2.75oz 24 $11.99 $0.50 

Kellogg's Fruity Flavored Snacks Variety  2.5oz 36 $13.99 $0.39 

Kellogg's Jumbo Assortment Cereal  31.7oz 30 $10.99 $0.37 

Kellogg's Pop Tarts Brown Sugar        Cinna-

mon 2ct 18 $8.99 $0.50 

Kellogg's Pop Tarts Frosted Strawberry  2ct 18 $8.99 $0.50 

Kellogg's Rice Krispies Treats Mini-Squares 

Mix  

31.2oz 

 

80 

 

$10.49 

 

- 

 

Kellogg's Rice Krispies Treats Variety  0.78oz 40 $9.49 - 

Lance Cracker Toast Chee Peanut Butter  1.29oz 40 $12.49 $0.31 

Libby's Pumpkin 100% Pure -  29oz 3 $8.99 $3.00 

Libby's Vienna Sausage Cans -  4.6oz 18 $10.99 $0.61 

Life Savers Gummies 5 Flavors King Size  15ct 1 $19.99 $1.33 

LINDT Lindor Chocolate Truffles Mix 19oz 1 $11.49 - 

Lipton Diet Citrus Green Tea  16.9oz 24 $11.99 $0.50 

Lipton Half&Half Iced Tea & Lemonade   16.9oz 24 $11.99 $0.50 

Kind Variety Pack  Healthy Snack  w/Nuts  18ct 1 $21.99 $21.99 

Kit Kat Crisp Wafers  1.5oz 36 $26.49 $0.74 

Knorr Chicken Bouillon -2.2LB 35.3oz 6 $31.49 $5.25 

Knott's Berry Farm Raspberry Shortbread 

Cookies  2oz 36 $11.99 $0.33 

KOOL-AID Jammers Variety Pack Juice  6oz 40 $8.99 $0.22 

Kraft Macaroni & Cheese - 7.25oz 18 $16.49 $0.92 

Kraft Macaroni & Cheese DINNER Cups  24.6oz 12 $11.49 $0.96 

Kraft Stove Top Stuffing Mix - 6oz 8 $9.99 $1.67 

Krusteaz Pumpkin Spice Baking Mix  45oz 1 $8.99 $8.99 
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Nabisco Cookies VARIETY PACK 5kinds  2lb8oz 40 $14.99 $0.37 

Nabisco Lorna Doone ShortBread Cookies  1.5oz 30 $10.99 $0.37 

Nabisco Nutter Butter Sandwich Cookies  1.9oz 24 $10.99 $0.46 

Nabisco Oreo Mini Cookies - 2.4oz 30 $12.99 $0.43 

Nabisco Ritz Handi-Snacks Crackers'n Cheese  0.95oz 30 $9.99 $0.33 

Nabisco Ritz Crackers 18ct  3.43oz 1 $9.99 - 

Nature Valley Granola Bars Fruit&Nut Trail  1.2oz 48 $15.99 $0.33 

Nature Valley Granola Bars Oats & Honey Two 

Bars -  1.49oz 49 $16.32 $0.33 

Nature Valley Granola Bars Peanut Butter Dark 

Chocolate - 1.42oz 30 $16.99 $0.57 

Nature Valley Granola Bars Sweet & Salty Nut 

Almond - 1.2oz 48 $17.99 $0.37 

Nature Valley Granola Bars Sweet & Salty Nut 

Peanut -  1.2oz 48 $17.99 $0.37 

Nestle Carnation Evaporated Milk -  12oz 8 $10.99 $1.37 

Mountain Dew Cans -  12oz 36 $12.99 $0.36 

Nabisco Belvita Breakfast Biscuits Blueberry  4ct 20 $13.49 $0.67 

Nabisco Belvita Breakfast Biscuits Brown Sugar  4ct 20 $13.49 $0.67 

Nabisco BLUE CHIPS AHOY 18.2oz 3 $9.49 $3.16 

Nabisco Cookies VARIETY 3kinds 2lb 10.6oz 24 $10.99 $0.46 

Lipton Peach Ice Tea Bottles - 16.9oz 24 $11.99 $0.50 

Lipton Tea Bags 104ct Single Size 18pk 8.3 $63.99 $3.56 

M&M Chocolate Candies Minis -  1.08oz 24 $17.99 $0.75 

M&M's Cookies Bite Size -  1.6oz  30 $11.99 $0.40 

MARS Chocolate Candy Bars MIX - 450ct 1 $29.49 - 

MARS Chocolate Minis MIX  240ct 1 $17.49 - 

Martinelli's Gold Medal Sparkling Cider - 750ml 12 $32.99 $2.75 

Maruchan Cup-O-Noodle Chicken - 2.25oz 24 $7.99 $0.33 

Maruchan Top RAMEN Chicken 3oz 48 $10.99 $0.23 

Maseca 100% Instant Corn Masa Flour -  4.4lb 10 $40.99 $4.10 

Mazola Corn Oil 100% Pure 1.125G/4.26L 144oz 4 $42.99 $10.75 

Mc Cafe K Cup Premium Roast  100ct 1 $42.99 - 

Member's Mark 100% Apple Juice 1Gallon 128oz 6 $17.99 $3.00 

Member's Mark Daily Non-Dairy Creamer  60oz 6 $41.99 $7.00 

Member's Mark Long Grain White Rice - 25LB 1 $10.49 - 

Member’s Mark Long Grain White Rice  50LB 1 $19.99 - 

Member's Mark Organic Extra Virgin Olive Oil  68oz 6 $103.99 $17.33 

Member's Mark Parboiled Rice Long Grain 25LB 25 $13.99 - 

Member's Mark Peppermint Starlight Mints Hard 

Candy - 600pc 112oz 1 $9.99 - 

Miss Vickie's Kettle Chips Variety - 1.37oz 30 $14.99 $0.50 

Monster Energy Drink Green  16oz 24 $36.99 $1.54 

Morton Iodized Salt  Shakers  4oz (Net 3lb)  4.0oz 12 $4.99 $0.42 

Mott's Medleys Fruit Assorted Snack -  72oz 90 $11.99 $0.13 
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Skittles & Starburst Fun Size  255ct 1 $18.99 $18.99 

SantaMaria Organic Extra Virgin Olive Oil 16.9oz 12 $95.49 $7.96 

Slim Jim Original 120ct -  0.28oz 1 $22.99 $0.19 

Smart Water -  33.8oz 15 $18.99 $1.27 

Smart Water Sport Top Bottle - 23.7oz 15 $16.99 $1.13 

Snack Factory Pretzel Crisps Dark Chocolate  18oz 1 $8.99 $8.99 

Snapple Juice Variety Pack  20oz 24 $19.99 $0.83 

Snyder's Mini Pretzels -  1.5oz 60 $13.99 $0.23 

Sour Patch Kids Assorted Soft & Chewy  2oz 24 $15.99 $0.67 

Pringles US Snack Stacks Variety Pack  0.74oz 48 $13.99 $0.29 

Progresso Soup 4-Chicken Noodle&4-Hearty 

Chicken - 

19oz 

 

8 

 

$13.49 

 

$1.69 

 

Quaker Cereal Cap'n Crunch Berries - 13oz 3 $8.99 $3.00 

Quaker Chewy Granola Bars Variety Pack - 0.84oz 60 $13.99 $0.23 

ReaLemon Natural Lemon Juice  48oz 8 $25.99 $3.25 

Red Bull  Energy Drink - 8.4oz 24 $36.99 $1.54 

Red Bull Sugar Free Energy Drink - 8.4oz 24 $41.99 $1.75 

RICELAND Extra Long Grain Rice -  50LB 1 $19.99 $19.99 

RING POP FRUIT FLAVORS - 0.5oz 44 $14.99 $0.34 

Rocher Fine Hazelnut Chocolates 3ct 1.3oz 12 $17.99 $1.50 

Rocher Hazelnut Chocolates  21.2oz 48 $14.99 $0.31 

Skittles Original Bite Size Candies  2.17oz 36 $25.99 $0.72 

Nestle Crunch Creamy Milk Chocolate Bars 1.55oz 36 $26.99 $0.75 

Nestle Pure Life Water -  16.9oz 35 $5.49 $0.16 

Nissin Cup-O-Noodle Chicken -  2.25oz 30 $11.29 $0.38 

Nissin Cup-O-Noodle Shrimp  2.25oz 30 $11.29 $0.38 

Nong Shim Hot & Spicy Noodle Bowl - 3.03oz 18 $17.79 $0.97 

Nutella & Go hazelnut Spread+Breadsticks - 1.8oz 16 $19.99 $1.24 

NUTRAMENT Vanilla Nutrition Drink -  12oz 12 $19.99 $1.67 

Ocean Spray Cranberry Juice Drink Original  96oz 6 $20.99 $3.50 

Ocean Spray Cranberry Juice Plastic Bottles  15.2oz 12 $11.99 $1.00 

Ocean Spray Cranberry Variety Pk  10oz 18 $9.99 $0.55 

Ocean Spray Cranberry Sauce Jellied - 14oz 6 $8.49 $1.42 

Ocean Spray Ruby Red  96oz 6 $20.99 $3.50 

Orbit Peppermint Sugar-Free Gum  14ct 15 $13.99 $0.93 

Orbit Spearmint Sugar-Free Gum -  14ct 15 $13.99 $0.93 

Parade Cotton Candy TUB  2.0oz 8 $7.99 $1.00 

Pepsi-Cola Bottles -  24oz 24 $19.99 $0.83 

Pepsi-Cola Bottles -  2L 4 $5.99 $1.50 

Pepsi-Cola Can -  12oz 36 $12.59 $0.34 

Pirate's Booty Rice & Corn Puffs  0.5oz 36 $13.59 $0.38 

Planters NUT-rition Heart Healthy Mix  1.5oz 12 $12.99 $1.08 

Planters Nuts Variety Pack  1.75oz 24 $12.99 $0.54 

Planters Salted Peanuts  1oz 48 $10.99 $0.23 

Poland Spring Water NOT FOR NY SALE  16.9oz 40 $6.99 $0.17 

Poland Spring Water 1L-  33.8oz 15 $6.99 $0.47 

Poland Spring Water One Gallon - 3.79L 6 $7.99 $1.33 

Poland Spring Water SPORT  24oz 24 $7.50 $0.31 
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 30 Sparkling Ice Variety Pack -  17oz 24 $18.99 $0.79 

Splenda Sugar Substitute Packets  

1000ct+ 

200ct 1 $20.49 - 

Sprite Cans Classic - 12oz 35 $11.49 $0.34 

Starbuck's Frappuccino Mocha  9.5oz 15 $18.49 $1.23 

Starbuck's Frappuccino Vanilla  9.5oz 15 $18.49 $1.23 

Starburst Fruit Chews Original -  2.07oz 36 $26.99 $0.75 

SunChips Multigrain Chips Variety Mix  1.5oz 30 $14.99 $0.50 

Sunny D Tangy Original Bottles  6.75oz 24 $6.99 $0.29 

Sweet'Low Sugar Substitute Packets  1500 1 $13.99 $0.01 

Swiss Miss Hot Cocoa Milk Chocolate - 60  1 $8.59 - 

Taster’s Choice Nescafe Instant Coffee  14oz 12 $153.99 $12.83 

Tic Tac Variety Big Pack - 1.0oz 12 $11.49 $0.96 

Tic Tac Fruit Variety Pack  1.0oz  16 $11.99 $1.00 

Trident Fruit Variety Pack -  20ct 1 $14.99 $0.75 

Tropicana 100% Apple Juice- 15.2oz 12 $14.99 $1.25 

Tropicana 100% Orange Juice/w Vitamin C  10oz 24 $17.99 $0.75 

Twizzlers Strawberry Twists  2.5oz 36 $25.99 $0.72 

UTZ Jumbo Variety Snack Pack  40.75oz 42 $12.99 $0.30 

V8  Original 100% Vegetable Juice Cans - 11.5oz 28 $16.99 $0.61 

Veggie Straws Garden Variety Pack -  1oz 36 $14.99 $0.42 

Vita Coco Pure Coconut water  11.1oz 12 $16.99 $1.42 

Vitamin Water Variety Pack -  20oz 20 $19.99 $1.00 

Vitamin Water ZERO Variety Pack 20oz 18 $18.50 $1.03 

Welch's Juice Drink Variety Pack -  10oz 24 $14.49 $0.60 

Welch's Sparkling Variety Cocktail non/

alcoholic Mix - 750ml 12 $33.99 $2.83 

Wesson Canola Oil 100% Natural -1.25G 160oz 4 $41.99 $10.50 

Wise Chips Variety Pack  1.5oz 50 $10.99 $0.22 

Wonderful Almonds Roasted & Salted bags- 1.5oz 24 $21.99 $0.92 

Item Name  Size Ct 

CS 

Price 

Unit 

Price 

Baking Soda Fridge-n-Freezer  12 $8.99 $0.75 14oz 

Baking Soda Fresh N Natural  12 $9.99 $0.83 14oz 

Baking Soda  24 $16.99 $0.71 16oz 

Baking Soda 1/2lb  24 $9.99 $0.42 8oz 

Baking Soda 2LB  12 $15.99 $1.33 32oz 

Baking Soda 4LB  6 $14.99 $2.50 64oz 

Baking Soda Fridge Fresh Singles  8 $15.99 $2.00 1ct 

Pet Fresh Carpet Odor Eliminator  12 $10.99 $0.92 18oz 

Baking Soda 5LB Bag  4 $14.99 $3.75 80oz 

Baking Soda Shaker  12 $12.99 $1.08 12oz 

Carpet & Room Odor Eliminator Extra Strength  6 $8.99 $1.49 30oz 

Cat Litter Deodorizer w/Baking Sod 12 $21.99 $1.83 20oz 

Cat Litter Deo w/Baking Soda Double Duty  9 $16.99 $1.88 30oz 

Cat Litter Deo Spray  8 $21.99 $2.74 21.5oz 

Carpet & Room Odor Eliminator (Island Mist or  

Extra Strength)  6 $5.99 $0.99 18oz 

Super Washer Soda  12 $39.99 $3.33 55oz 
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Marcal    

Mega $2.29 Toilet Paper 4ct Bundles 300ct  

Paper Towels Bundles - 55ct 

Tissues White 1,000 - 20 bundle 

150ct Thick & Soft 2ply Toilet Tissue 4 Big Rolls 

150ct Pride Paper Towels Jumbo Single Rolls SAS 

1000ct Mega PP $2.99 Toilet Tissue 4 Rolls  

264ct Thick & Soft PP $9.99 24 Double Rolls 

(6-4 Packs) Toilet Tissue  

6 

15 

20 

24 

12 

12 

6 

 

$7.49 

$7.49

$7.99 

$14.49

$9.49 

$21.49 

$7.49 

 

$1.25 

$0.50 

$0.40 

$0.60 

$0.79 

$1.79

$1.25 

 

Panda     

Bath Tissue Bundle Double Roll 200sh 4rolls 6 $10.99 $1.83 

Bounty CT Case Unit 

BIG ROLLS SAS White 94ct 

Big Rolls White 59ct 

Basic Paper Towels Print 6 Big Rolls 54ct                    

Basic Paper Towels WHITE 6 Big Rolls 59ct                       

Regular Paper Towels   

MEGA Rolls Select-a-Size WHITE (106-2ply)    

Plus Rolls Select-a-Size WHITE (91-2ply) 

BIG ROLLS SAS Dory Print - 84ct 

Select-A-Size White 12 Large Rolls = 15 Rolls 69ct 

1 

1 

1 

1 

15 

12 

1 

1 

12 

$8.99 

$7.99 

$5.99 

$5.99 

$14.99 

$19.99 

$17.99 

$7.99 

$13.49 

- 

- 

- 

- 

$0.99 

$1.67 

- 

- 

$1.12 

Charmin     

308ct Ultra SOFT 12 Double Rolls Mega  

308ct Ultra Strong 10 Double Rolls Mega 
4 

3 

$51.99 

$30.99 

$13.00 

$10.33 

Cottonelle     

Clean Care TP 4 Double Rolls 190ct  6 $13.99 $2.33 

Elegant    

Lunch Napkins 250ct 

Paper Towels 2-ply - 70ct 

Paper Towels 2-ply Singles  80ct 

Facial Tissues Cube Box 85ct 

Facial Tissues 230ct 

Napkins DINNER 2 ply 100ct 

NAPKINS 500ct (12'x10')   

Napkins Luncheon 180ct 

12 

15 

30 

36 

24 

30 

12 

18 

$13.59 

$9.99 

$19.99 

$23.59 

$18.99 

$34.99 

$23.99 

$15.49 

$1.13 

$0.67 

$0.66 

$0.66 

$0.79 

$1.17 

$2.00

$0.86 

Majestic    

Bath Tissue 4rolls -  150ct 

Soft NAPKINS -120ct 
24 

24 

$17.99 

$16.99 

$0.73 

$0.69 

Marquee     

Paper Towels 2-ply 70ct  8 $4.39 - 

Plenty    

Paper Towels Bundles 2ply  - 15bd 

Paper Towels Bundles 2ply Flex-A-Size - 121ct 

15 

12 

$10.99 

$12.99 

$0.73 

$1.08 
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Bleach-Regular Austin  A-1 –5.25% 16oz 12 $9.99 $0.83 

Bleach-Regular Austin A-1 -  32oz 12 $14.99 $1.24 

Bleach 101 (Lavender, Lemon or 

Regular)  
128oz 

 

6 

 

$9.99 

 

$1.66 

 

Item Discription  Size PK 

CS 

Price  

Unit 

Price 

Ajax (Original or Bleach) 50oz 6 $15.99 $2.67 

ALL Stainlifter 2x 20oz 12 $26.99 $2.25 

ALL ADVANCED OXI Liquid 

w/Stainlifters 140 loads  
250oz 

 

2 

 

$39.99 

 

$20.00 

 

ALL Ultra 31 loads (Free & Clear, 

Baby or Oxi)  

46.5oz 

 

6 

 

$26.99 

 

$4.50 

 

ALL Ultra (Original Stainlifter, Fresh 

Rain or Fresh Tropical) 

50oz 

 

6 

 

$26.99 

 

$4.50 

 

ALL Ultra STAINLIFTER 100 

loads  
150oz 

 

4 

 

$52.99 

 

$13.25 

 

ALL Ultra Stainlifter 66 loads  100oz 4 $35.99 $9.00 

ALL Ultra Stainlifter 79 loads -  141oz 4 $52.99 $13.25 

Ariel Original OxiAzul 3L 

101.44

oz 

4 

 

$37.99 

 

$9.50 

 

Ariel Original OxiAzul –1L 33.8oz 12 $42.99 $3.58 

Ariel Original OxiAzul –2L 67.62oz 6 $40.99 $6.83 

Arm & Hammer dual HE Clean 

Burst  

255oz 

 

2 

 

$28.49 

 

$14.25 

 

Austin 101 Detergent (Free & Clear, 

Island Tropics, Mountain, Original or 

Bleach)   

128oz 

 

 

4 

 

 

$11.99 

 

 

$3.00 

 

 

Bleach- 101 (Lavender, Lemon, or 

Regular) 64oz 8 $9.99 $1.24 

Bleach- CRYSTAL-(Lemon or  

Regular)  
96oz 

 

6 

 

$9.99 

 

$1.66 

 

Simply    

NAPKINS White (Pre priced $2.99) - 300ct 

Soft 2-Ply 4rolls Toilet Paper- 150ct 

Soft NAPKINS - 140ct 

12 

24 

24 

$19.99 

$17.99 

$18.99 

$1.66 

$0.74 

$0.79 

Sulleg     

Lunch Napkins Softness & Absorption 250ct 12 $13.59 $1.13 

Puffs     

Plus Aloe Lotion Cube 2-ply white tissues 56ct 10 $9.99 $1.00 

Scott     

36 Roll Bundle Toilet Paper  36 $21.49 $0.60 



33 

 33 

Persil 6X Brisa De Frescura (Blue) 4.65L 4 $32.99 $8.25 

Persil 6X Regular (Green)  4.65L 4 $31.99 $8.00 

Persil 6X (2in1, Intense Fresh, or  

Original)  

50oz 

 

6 

 

$42.99 

 

$7.17 

 

Persil ProClean 2in1  150oz 4 $74.99 $18.74 

Purex 2x (Clorox2 Original Fresh, 

Clorox2 Sunny Linen or Oxi Fresh 

Morning Burst) 

43.5oz 

 

 

6 

 

 

$15.99 

 

 

$2.66 

 

 

Purex 2X UCL (After the Rain,  Baby, 

Lavender, Mountain Breeze, Linen & 

Lilies, Free & Clear or Original)  

50oz 

 

 

6 

 

 

$15.99 

 

 

$2.66 

 

 

Sta-Flo Concentrated Liquid Starch 64oz 6 $16.99 $2.83 

SUN Heavy Duty 2X (Clean & Fresh, 

Mountain Fresh, Mountain Fresh w/ 

Bleach or Original)    

117oz 

 

 

4 

 

 

$14.49 

 

 

$3.62 

 

 

Sun 2X 29 loads (Clean & Fresh, 

Morning Breeze, Mountain Fresh, 

Mountain Fresh w/ Bleach or Tropical 

Breeze)  

45.4oz 

 

 

 

6 

 

 

 

$10.99 

 

 

 

$1.83 

 

 

 

Borax 20 Mule Team Booster 65oz 6 $32.00 $5.33 

Calgon Detergent Booster -  32oz 4 $16.99 $4.25 

Clorox Conc. (Clean Linen, Fresh 

Meadow, Lemon, or Regular)  

121oz 

 

3 

 

$12.99 

 

$4.33 

 

Clorox Regular Conc. 16oz 12 $11.99 $1.00 

Clorox 2 Stain Remover For Colors  30oz 9 $20.99 $2.33 

Clorox 2 Reg. Detergent 22oz 8 $29.99 $3.75 

Clorox 2 .(Free & Clear, Regular, 

Clean Linen or Lavender)  

33oz 

 

6 

 

$31.99 

 

$5.33 

 

Clorox Conc (Fresh Meadow,         

Lavender, Regular or Clean Linen)   

30oz 

 

12 

 

$18.99 

 

$1.58 

 

Clorox Conc. (Clean Linen, Fresh 

Meadow, Lavender, Lemon, or      

Regular)  

64oz 

 

 

8 

 

 

$19.99 

 

 

$2.50 

 

 

Era 2X (Oxi Booster or Regular)  50oz 6 $24.99 $4.17 

Gain 2X (HE, Apple Mango, Island 

Fresh, Febreze Moonlight Breeze or 

Hawaiian Aloha with Febreze)  

50oz 

 

 

6 

 

 

$33.99 

 

 

$5.67 

 

 

Gain 2X (Apple Mango, Island Fresh, 

Original or Hawaiian Aloha)  

100oz 

 

4 

 

$42.49 

 

$10.62 

 

Gain  2X Original 16loads  25oz 6 $24.99 $4.17 

Gain  2X Original 6 loads  10oz 12 $14.99 $1.25 

Ivory Snow 2x 25oz 6 $27.99 $4.67 

Lysol Sanitizer Crisp Linen  41oz 6 $25.99 $4.33 

Lysol Sanitizer Crisp Linen - 90oz 4 $27.99 $7.00 

Mrs. Meyers (Baby, Basil, Geranium, 

Lavender or Lemon Verbena)  

64oz 

 

6 

 

$68.99 

 

$11.50 

 

OXICLEAN Fresh Scent  60oz 6 $43.99 $7.33 

OxiClean HD Perfume & Dye Free 60oz 6 $43.99 $7.33 

OxiClean Fresh Scent - 100.5oz 4 $42.99 $10.75 

OxiClean White Revive Additive - 50oz 6 $42.99 $7.17 

PERSIL 6X (2in1, Intense Fresh,    

Original or Sensitive)  

100oz 

 

4 

 

$51.99 

 

$13.00 
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Tide Simply Clean& Fresh (16loads) 

(Daybreak Fresh or refreshing Breeze)  25oz 6 $21.99 $3.67 

Tide 2x (Original w/ Bleach)  92oz 4 $55.99 $14.00 

Tide 2x HE Turbo Ultra Stain Release 

72 Loads (Original, Sport, Febreze, or 

April Fresh)  

138oz 

 

 

4 

 

 

$76.99 

 

 

$19.25 

 

 

Tide HE Ultra Original 110 Loads  150oz 4 $65.99 $16.50 

Tide Simply Clean& Fresh  (64loads)  

(Daybreak Fresh or Refreshing Breeze)  

100oz 

 

4 

 

$30.99 

 

$7.75 

 

Tide 2X  (HE, Clean Breeze, Free & 

Gentle, HE Free & Gentle, Mountain 

Spring, or Regular)   

100oz 

 

 

4 

 

 

$55.99 

 

 

$14.00 

 

 

Tide 2X 32 loads Free  50oz 6 $44.99 $7.50 

Tide 2X (Original or Original HE)   50oz 6 $44.99 $7.50 

Tide 2x 16 loads (Original or Bleach)  25oz 6 $26.99 $4.50 

Tide 2X Original 6-loads 10oz 12 $26.99 $2.25 

Tide 2X 24 loads (Original w/ Bleach, 

April Fresh, Febreze Sport, Febreze 

S&R) 

 46oz 

 

 

6 

 

 

$44.99 

 

 

$7.50 

 

 

Tide 2X 24 loads (HE April Fresh, HE 

Febreze S&R or HE Bleach, HE Orig)  

 46oz 

 

6 

 

$44.99 

 

$7.50 

 

TIDE Simply (89loads) (Refreshing 

Breeze, or Daybreak Free) 

138oz 

 

4 

 

$35.99 

 

$9.00 

 

Tide Simply Clean& Fresh Refreshing 

Breeze (6loads)  - 10oz/12pk 

10oz 

 

12 

 

$9.99 

 

$0.83 

 

Tide Simply Clean & Fresh 38loads  

(Daybreak Fresh or Refreshing Breeze)  

60oz 

 

6 

 

$27.99 

 

$4.67 

 

WOOLITE® ( Extra Dark Care or   

Gentle Cycle)  

50oz 

 

6 

 

$41.99 

 

$6.99 

 

WOOLITE® - Extra Dark Care™ DU-

AL Formula  

100oz 

 

4 

 

$47.99 

 

$12.00 

 

WOOLITE® - For All Delicates 16 oz 12 $48.99 $4.08 

Wow! My Laundry Laundry Crystals 

(Fresh Scent or Mountain Breeze)  

12oz 

 

12 

 

$8.99 

 

$0.75 

 

XTRA 2x Tropical Passion  45oz 8 $15.49 $1.93 

XTRA 2x (Tropical Passion, Fresco 

Summer Fiesta,  Mountain Rain, Spring 

Sunshine, or Oxi Clean)  

75oz 

 

 

6 

 

 

$16.99 

 

 

$2.83 

 

 

XTRA 2x (Lavender & Vanilla,     

Mountain Rain, Oxi Clean, or Tropical 

Passion) 

175oz 

 

 

4 

 

 

$21.99 

 

 

$5.50 

 

 

XTRA (Mountain Rain or Tropical         

Passion) 

315oz 

 

2 

 

$19.49 

 

$9.75 
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Shout CT CASE UNIT 

Advanced Action Gel Trigger - 22oz 12 $40.99 $3.42 

Advanced Action Laundry Gel Trigger 14oz 12 $15.99 $2.66 

Advanced Foam Aerosol 18oz  8 $20.99 $2.62 

Advanced Gel Brush - 8.7oz 8 $21.99 $2.75 

Color Catcher Dye Trapping Sheets- 24ct  12 $40.99 $3.42 

Dye and Fragrance Free  - 22oz 8 $18.99 $2.37 

Triple Acting Laundry Liquid Refill - 60oz 6 $27.29 $4.55 

Triple Acting Laundry Trigger - 22oz 12 $32.99 $2.75 

Wipe & Go  - 12ct 12 $24.99 $2.08 

Wipe & Go - 4ct 24 $17.99 $0.74 

ALL Mighty Packs Free Clear - 67ct 4 $46.99 $11.75 

ALL®Mighty Pacs Free Clear OXI - 56ct 4 $46.99 $11.75 

Ariel LQ PODS Alpine Breeze - 14ct 6 $26.99 $4.50 

Ariel LQ PODS Alpine Breeze - 16ct 6 $29.99 $5.00 

Clorox 2 Remover Pen For Colors 2oz 12 $24.99 $2.08 

Clorox Bleach Pen GEL - 2oz 12 $24.99 $2.08 

Clorox Oxi Magic Trigger.-22oz 12 $24.99 $2.08 

Downy WRINKLE Release PLUS - 33.8oz 6 $41.99 $6.99 

GAIN FLINGS Laundry Packs Original 81ct 4 $74.99 $18.75 

Oxi Clean Stain Remover 21.5oz 8 $29.99 $3.75 

OxiClean Stain Remover Spray Refill 56oz 4 $21.99 $5.50 

OxiClean Max Force Baby Spray - 16oz 8 $25.99 $3.25 

OxiClean Max Force Spray - 12oz 12 $38.99 $3.25 

OxiClean Multi Chamber Fresh Scent Dose 47ct 4 $43.99 $11.00 

OxiClean Versatile Stain Remover - 5lb 4 $38.49 $9.62 

OxiClean Versatile Stain Remover Baby Stain 

Soaker - 3lb 

4 

 

$28.99 

 

$7.25 

 

OxiClean Versatile Stain Remover Odor Blasters 

VSR - 3lb 

4 

 

$28.99 

 

$7.25 

 

OxiClean® Max Force Gel Stick - 6.2oz 12 $37.99 $3.17 

OxiClean® Versatile Stain Remover Odor Blasters 

VSR - 5lb 

4 

 

$40.99 

 

$10.25 

 

Spray’N Wash     

Max Pre-Treat Stain Stick - 3oz 12 $24.99 $2.08 

Max Trigger - 16oz 12 $29.99 $2.50 

Pre-Treat Refill - 60oz 6 $22.99 $3.83 

Pre-Treat Trigger - 22oz 12 $27.99 $2.33 

Sun Laundry Pacs 3x Oxi 20 loads - 20ct 6 $10.99 $1.83 

Sun Laundry Pacs 3x Tropical Breeze 24 loads 24ct 6 $10.99 $1.83 

Tide    

Tide LQ PODS 16ct (Ocean Mist & Spring Meadows)  6 $29.49 $4.92 

Tide LQ PODS OCEAN MIST - 57ct 4 $59.99 $15.00 

Tide LQ PODS OCEAN MIST - 81ct 4 $79.99 $20.00 

Tide LQ PODS Original - 16ct 6 $29.49 $4.92 

Tide LQ PODS ORIGINAL - 57ct 4 $59.99 $15.00 

Tide LQ PODS SPRING MEADOW - 81ct 4 $79.99 $20.00 

Tide PODS Simply Clean & Fresh Refreshing Breeze 

Pacs 43ct  

4 

 

$38.99 

 

$9.75 
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Tide LQ PODS WFF BOTANICAL RAIN - 32ct 4 $32.49 $8.12 

Tide Pods Free & Gentle - 81ct 4 $79.99 $20.00 

Tide To Go Mini Pen - 1ct 12 $26.99 $2.25 

Tide To Go Stain Remover - 1ct 6 $14.99 $2.50 

Tide To Go Pen Stain Remover 3ct  6 $35.99 $6.00 

Tide To Go Pen 3ct  6 $35.99 $6.00 

Tide Washing Machine Cleaner 3ct 6 $22.99 $5.50 

Wool 'N Care Cold Wash - 16oz/ 12 $9.00 $0.76 

Zout Trigger Laundry Stain Remover - 22oz 12 $25.99 2.16 

Zout Trigger Triple Enzyme Formula Action   

Laundry Stain Remover 22oz 6 $16.99 2.83 

Zout Triple Enzyme Formula Stain Remover 12oz 12 $26.99 $2.24 

SUN Compacted Powder 2x 125oz/2pk           

Clean Fresh 

$14.49 

 

$7.25 

 

SUN 40 loads - 41oz/6pk (Clean & Fresh,     

Mountain w/ Bleach or Vanilla Lavender)  
$14.49 

 

$2.42 

 

SUN 40 loads 19oz/14pk (Clean & Fresh or  

Mountain w/ Bleach)  
$11.49 

 

$0.82 

 

Sun BLEACH Colorsafe Citrus - 19oz/8pk $8.49 $1.06 

SUPREMO Mountain Fresh (green) - 16oz/24pk $16.99 $0.71 

TD bag 260g - 9.3oz/20cs (Regular)  $9.99 $0.50 

Amazin Linen Fresh Scent  Box - 16oz/1lb/12pk $6.49 $0.54 

Ariel Double Regular  - 250gr/36pk $21.99 $0.61 

Ariel Double Regular  - 500gr/18pk $20.99 $1.17 

Ariel w/Downy - 900gr/20pk $38.99 $1.95 

Ariel Bag USA 1.0kg 7 LD - 35oz/9pk $23.49 $2.61 

Ariel Bag USA 4.0kg 28-Loads - 141.1oz/5pk $41.99 $8.40 

Ariel Regular  - 1kg/18pk $37.99 $2.11 

Ariel REGULAR  - 5kg/4pk $33.99 $8.50 

Ariel REGULAR  - 9kg/1pk $15.99 $15.99 

Ariel w/Downy - 1.8kg/10pk $38.99 $3.90 

Ariel REG Bag USA 6.0kg 42 LD - 211oz/3pk $30.99 $10.33 

Arm & Hammer 55oz Super Washing Soda 12pk $39.99 $3.33 

Borax 20 Mule Booster 65oz/6pk Team Boost $32.00 $5.33 

Clorox 2 Dry Regular -49.2oz/4pack $16.99 $4.25 

Clorox Oxi Max Radiant White Dry - 48oz/6pk $25.99 $4.33 

Foca 17.63oz/1.1LB/500g/36pk $31.99 $0.89 

Foca 10KG/22.04LB/1pk $16.99 - 

Gain Ultra 120 Loads 137oz/2pk                              

(Island Fresh, Lavender or Original)   
$32.49 

 

$16.25 

 

OxiClean® Versatile (Stain Remover) 3lb - 

48oz/4pk (Regular or Free)  
$25.99 

 

$6.49 

 

OXY BAG Stain Remover  - 16oz/12pk $9.59 $0.79 

OXY BLAST Stain Remover  - 16oz/12pk $9.59 $0.79 

Purex 50oz/4pk (Fabulously Fresh, Mountain 

Breeze or Lavender Blossom)  

$14.99 

 

$3.75 

 

Roma 17.63oz/1.1LB/500g/36pk $29.99 $0.83 
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Tide Ultra 80-Loads - 148oz/2pk                                

(April Fresh or Clean Breeze)  

$42.99 

 

$21.50 

 

Tide Ultra 102 loads - 143oz/2pk                     

(Mountain Spring )  
$42.99 

 

$21.50 

 

Tide Ultra Original 15-loads - 20oz/15pk $63.99 $4.27 

Tide w/DOWNY BUCKET - 9KG/317.5oz/1pk $22.99 - 

Wow! My Laundry 12oz/12pk  

(Fresh Scent or Mountain Breeze)  

$8.29 

 

$0.69 

 

Downy     

3L/101.4oz (Aroma Floral, Black Elegance, Passion or 

Pureza Silvestre) 

64oz (April Fresh or clean Breeze)  

6 

 

8 

$24.99 

 

$23.99 

$4.16 

 

$3.00 

100oz April Fresh 32 Loads  6 $28.99 $4.83 

27oz (Aroma Floral Blue, Elegance black, Natural 

Beauty Dark Green, Passion Red, Pureza Silvestre 

Green or Romance Purple)  

12 

 

 

$16.99 

 

 

$1.42 

 

 

25.4oz (Romance Purple or Elegance Black)  9 $12.99 $1.44 

287.42oz/8.5L Downy Aroma Floral (Blue) -  1 $12.49 - 

287.42oz/8.5L Perfume Collection (Romance or Glow 

Aroma)   
1 

 

$12.49 

  

10oz LQ Ultra April Fresh USA 12-load - 10oz 12 $10.99 $0.92 

51oz Ultra April Fresh Softener - 51oz 8 $39.99 $5.00 

34oz Ultra Softener  34oz (April fresh or Clean Breeze)  6 $21.99 $3.66 

19oz Ultra Softener April Fresh - 19oz 

34oz Ultra Free & Gentle  

90oz Ultra Free & Gentle  

103oz Ultra Free & Gentle 

6 

6 

4 

4 

$14.99 

$22.99 

$31.99 

$33.99 

$2.49 

$3.83 

$7.99 

$8.49 

Final Touch - 64oz Lavender  6 $12.99 $2.17 

Gain Non Concentrated 64oz (Island Fresh or Original)  8 $20.99 $2.62 

Mrs.Meyers 32oz (Basil, Geranium, Lavender, Lemon 6 $37.99 $6.33 

Purex ExtendFresh 44oz (Mountain Breeze or Sweet 

Lavender)  
6 

 

$16.99 

 

$2.83 

 

Purex 100oz (Almond Milk & Aloe, Sweet Lavender 

or Mountain Breeze)  
4 

 

$13.49 

 

$3.37 

 

Snuggle    

64oz Non Concentrated 26 loads (Green Burst or    

Orange)  

6 

     

$17.99 

 

$3.00 

 

100oz Non-Concentrate BLUE SPARKLE 41 loads  4 $17.99 $4.50 

168oz ULTRA BLUE SPARKLE 210 loads  2 $24.99 12.50 

Suavitel       

15.2oz (Aroma  Yellow or Field Flowers Blue)  12 $9.60 $0.80 

33.8oz (Sun Yellow or Field Flowers Blue)  12 $17.99 $1.50 

50oz (Field Flowers Blue, Aroma Sunset Rose Red,   

Lavender Purple, or Morning Sun Yellow)  
6 

 

$17.49 

 

$2.92 

 

135oz (Lavender Purple, Field Flowers Blue, Magical 

Morning Sun Pink, Morning Sun Yellow or Sunset 

Rose Red)  

4 

 

 

$25.99 

 

 

$6.50 

 

 

XTRA Nice'n Fluffy 68.75oz/6pk.(Fresh Cotton Breeze 

Blue or Mountain Rain Green)  
6 

 

$16.49 

 

$2.75 
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 38   CT     PK      Unit    Case  

Arm & Hammer (Free, Purifying Waters, 

Tropical Paradise or Clean Mountain)  100ct 6 $16.99 $2.83 

Arm & Hammer Mountain Rain 144ct 6 $20.99 $3.49 

Arm & Hammer Wildflowers  12 $9.99 $0.83 20ct 

Suavitel Field  Flowers Blue  12 $18.99 $1.58 40ct 

Suavitel Soft. Flower Blue -  15 $12.99 $0.87 20ct 

Suavitel Fabric Soft. Morning Sun -  15 $12.99 $0.87 20ct 

BOUNCE FF SPRING & RENEWAL  9 $36.99 $4.11 70ct 

BOUNCE 4in1 OUTDOOR FRESH - 9 $34.49 $3.83 80ct 

BOUNCE 4in1 FRESH LINEN - 9 $34.49 $3.83 80ct 

Downy April Fresh 9 $33.99 $3.77 80ct 

Bounce Outdoor Fresh   12 $25.99 $2.17 40ct 

Bounce Fresh Linen   12 $25.99 $2.17 40ct 

Downy April Fresh  12 $22.99 $1.92 34ct 

Gain Fabric Sheets Original 12 $19.99 $1.67 34ct 

Gain Fabric Sheets Island Fresh   12 $19.99 $1.67 34ct 

Gain Fabric Sheets Island Fresh   15 $12.99 $0.87 15ct 

Snuggle Blue Sparkle -  12 $23.99 $2.00 40ct 

Purex Dryer Sheets Sweet Lavender  9 $11.49 $1.28 40ct 

Purex Dryer Sheets Mountain Breeze - 9 $11.49 $1.28 40ct 

Mrs.Meyers Dry Sheets Lavender - 12 $65.99 $5.50 80ct 

Mrs.Meyers Dry Sheets Honeysuckle -  12 $65.99 $5.50 80ct 

  CT     PK   Unit   Case  
Ajax (Frosted Apple Burst Green, Lemon, Orange Triple Action, Ruby Red or 

Tropical Lime)  
20 

 

$18.99 

 

$0.95 

 

12.6oz 

Ajax (Lemon, Lime, Orange or Ruby Red)  $13.39 $1.49 9 28oz 

Ajax (Rudy Red, Citrus Splash Bleach, Lemon, Lime Bleach or Orange)  6 $15.99 $2.67 52oz 

Ajax  (Citrus Berry Splash w/Bleach, Lemon or Orange)  4 $18.99 $4.75 90oz 

ATTITUDE Baby Bottle & Dish Liquid Fragrance Free  9 $29.99 $3.33 23.7oz 

ATTITUDE (Citrus Zest, Green Apple & Basil, Olive 

& Coriander, or Grapefruit)  
9 

 

$23.49 

 

$2.61 

 

23.7oz 

 

Dawn Direct Foam Fresh Rapids  12 $29.99 $2.50 10.1oz 

Dawn N/C Original  25 $27.99 $1.12 12.6oz 

DAWN NC  (Apple blossom, Original or Summertime 

Showers)  
10 

 

$17.49 

 

$1.75 

 

25oz 

 

Dawn Ultra Display Orange, Original & Apple  21.6oz 36 $90.99 $2.52 

Dawn NC ORIGINAL - 56oz 8 $27.99 $3.49 

Dawn Ultra Original Dishwashing Detergent   56oz 7 $36.99 $5.28 

Dawn Platinum Foam Refill Fresh Rapids -  30.9oz 6 $29.99 $5.00 

Dermassage GIANT   - 12.6oz 20 $15.99 $0.80 
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 39 Joy Lemon Regular  -  25 $23.99 $0.96 14oz 

Joy Ultra Lemon Twist  -  25 $27.49 $1.10 12.6oz 

Joy Ultra Refresh Lemon Twist  -   10 $21.49 $2.15 30oz 

Mrs. Meyers - (Basil, Lemon Verbena, Rosemary,   

Bluebell, Geranium, Pumpkin, Mum, Apple Cider, 

Radish, Lavender, or Honeysuckle)  

6 

 

 

$17.99 

 

 

$3.00 

 

 

16oz 

 

 

Sun (Apple Orchard, Clean Oxy or Lemon) 12 $10.99 $0.91 20oz 

Palmolive CT Case Unit 

12.6oz (Orange or Original) 

28.0oz (Original, Tropical Tango, or Apple Pear)  

52oz (Apple Pear or Original) 

90oz Original  

10oz Ultra (Anti-Bacterial  Orange, Original, Pure & 

Clear or Oxi Power Degreaser)  

20oz Ultra (Orange, Baking Soda Grapefruit, Lavender, 

Soft Touch Aloe, or Original) 

20oz Ultra Oxi-Plus Power Degreaser  

25oz Ultra (Dish & Sink)  

32.5oz Ultra Pure & Clear 

20 

9 

6 

4 

16 

 

9 

 

9 

12 

9 

$18.99 

$17.99 

$17.49 

$19.49 

$15.99 

 

$14.99 

 

$22.99 

$28.49 

$29.99 

$0.95 

$2.00 

$2.92 

$4.87 

$1.00 

 

$1.67 

 

$2.55 

$2.37 

$3.33 

Palmolive Professional    

1 Gallon Professional Liquid Dish Soap (Original, or 

Wash Away Bacteria)   

4 

 

$53.99 

 

$13.49 

 

Cascade Action Dishwasher Pacs Fresh Scent 60ct 6 $69.99 $11.67 

Cascade Complete Regular Gel - 75oz 6 $35.99 $6.00 

Cascade Complete Fresh GEL - 45oz 4 $15.99 $4.00 

Cascade Powder Lemon Scent - 75oz  7 $35.99 $5.14 

Cascade Complete Powder Fresh Scent - 45oz 6 $24.99 $4.16 

Cascade Complete Powder Fresh Scent - 75oz  7 $42.99 $6.14 

Cascade Complete Powder Fresh Scent - 125oz 5 $47.99 $9.60 

Cascade Complete Gel w/ Power of Clorox - 75oz 6 $36.99 $6.16 

Cascade Platinum Rinse Aid Liquid 155 Loads 16oz 6 $20.99 $3.50 

Cascade Detergent Gel w/ Clorox Lemon Scent  6 $30.99 $5.16 

Finish Max in One Plus Powerball Tabs -105ct 1 $17.99 - 

Finish Max in One Plus Powerball Tabs 110ct 71.6oz 1 $17.99 - 

Finish 32ct Gel Pacs Orange Scent  8 $39.99 $4.99 

Finish 8.4oz Dishwasher Liquid Fresh  6 $18.99 $3.16 

Finish 14oz Hard Water Booster Power Lemon  6 $25.99 $4.33 

Mrs. Meyers AUTODISH Packs - 20ct (Basil,    

Lavender or Lemon Verbena)  
6 

 

$33.99 

 

$5.67 

 

OxiClean 11.2oz Triple Action Booster 105 Loads 6 $20.79 $3.47 

S.O.S. Heavy Duty Scrubber Sponge 3ct 8 $16.99 $2.12 

S.O.S Scrubber 1ct (Heavy Duty or All Surface)  12 $8.99 $0.74 

3M Scotch-Brite Mix Scrub Sponge Display -3ct 66 $129.99 $1.97 

Brillo Steel Wool Soap Pads - 4ct 12 $10.59 $0.88 

Metal Scrubber Silver 2ct 48 $31.99 $0.66 
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 40 Mr. Clean Magic Eraser Original - 1ct 24 $21.49 $0.90 

Mr. Clean Magic Eraser Original w/ Durafoam 8ct  6 $36.99 $6.16 

Mr. Clean Magic Eraser Foaming Kitchen - 4ct 6 $19.99 $3.33 

Mr. Clean Magic Eraser Pads w/ Durafoam –8ct  6 $36.99 $6.16 

Mr. Clean Magic Eraser Cleaning Sponge 2ct 12 $20.99 $1.74 

Mr. Clean Magic Eraser ORIGINAL - 4ct 6 $19.49 $3.25 

UFO Cellulose Sponge Scrubbers 3-ct 60 $44.99 $0.75 

UFO Cellulose Sponges & Sponge Scrubbers 6-ct 48 $35.99 $0.75 

UFO Cellulose Sponges Irregulars 4ct  72 $53.99 $0.75 

S.O.S Steel Wool 10ct (Lemon, or  Lavender)  6 $10.99 $1.83 

S.O.S Steel Wool 10ct ReGular 6 $10.99 $1.83 

Bar Keepers Friend   Size CT CASE UNIT 

Cleanser and Polish Powder  12oz 12 $18.99 $1.58 

Cleanser and Polish Powder  15oz 12 $22.99 $1.91 

Cleanser and Polish Powder -  21oz 12 $24.99 $2.08 

Cooktop Cleaner -  13oz 6 $13.99 $2.33 

Cookware Cleanser and Polish Powder   12oz 12 $20.99 $1.75 

Spray and Foam Cleaner -  25.4oz 6 $17.99 $3.00 

Soft Cleanser - 13oz 12 $14.99 $1.25 

Soft Cleanser -  26oz 6 $13.99 $2.33 

Amazing All Purpose Pump Cleaner - 16oz 12 $9.00 $0.75 

Austin Ammonia 64oz (Clear, Lavender or Lemon)  8 10.59 $1.32 

Austin Ammonia 32oz (Clear or Lemon) 12 $10.99 $0.92 

Clean Smart Trigger Spray - 32oz (Orange or Pine)  12 $8.99 $0.75 

GreenWorks Toilet Bowl Cleaner Manual  24oz 9 $24.99 $2.78 

Scentiva Multi-Surface (Tuscan Lavender 

Jasmine or Hawaiian Sunshine)  

32oz 

 

6 

 

$18.99 

 

$3.16 

 

Toilet Bowl Cleaner  (Fresh Scent, Rain 

Clean, Clinging Bleach, or Tough Stain)  

24oz 

 

12 

 

$21.99 

 

$1.83 

 

ToiletWand Disposable Toilet Cleaning 

Starter Kit w/Caddy - 
1ct 

 

6 

 

$47.99 

 

$8.00 

 

Urine Remover For Stain & Odor Spray   32oz 9 $36.99 $4.11 

Disinfecting Wipes Fresh Scent Soft Pk 75ct  6 $24.99 $4.16 

Clorox Size CT CASE UNIT 

Anywhere HardSurface Spray  22oz 9 $20.49 $2.28 

Bleach Foamer Bathroom Fresh Scent  30oz 9 $25.99 $2.89 

Clean-UP Cleaner Citrus Scent  Spray  32oz 9 $31.99 $3.55 

Clean-UP Spray Original  32oz 12 $37.99 $3.17 

Clean-UP Cleaner REFILL - 64oz 6 $29.99 $5.00 

Clean-Up Cleaner Spray 2pk  32oz 12 $37.99 $3.17 

Disinfecting Wipes -35ct (Fresh Scent, 

Lemon or Orange)  

35ct 

 

12 

 

$25.49 

 

$2.12 

 

Glass Wipes Radiant Clean - 32ct 9 $13.99 $2.33 

Green Works All Purpose Spray - 32oz 9 $20.49 $2.28 

GreenWorks Bathroom Cleaner Spray - 30oz 9 $24.99 $2.78 

GreenWorks Natural Wipes - 30ct 9 $33.99 $2.27 

Kitchen Cleaner w/Bleach  32oz 9 $27.99 $3.11 

Scentiva Disinfecting Wipes Hawaiian 

Sunshine+Tuscan Lavender 2x70ct 
70ct 

 

6 

 

$46.99 

 

$3.92 
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Fabuloso MULTI PURPOSE  CT CASE UNIT 

56.0oz (Lavender, Ocean Paradise, Passion Fruit or 

Max Clean)  
 6 

 

$13.99 

 

$2.33 

 

33.8oz ( Lavender, Bleach Spring Fresh, or Ocean 

Paradise)  

 12 

 

$19.99 

 

$1.67 

 

22.0oz (Lavender, Ocean Paradise, Passion Fruit or 

Baking Soda)  
 12 

 

$13.49 

 

$1.12 

 

169.0oz Lavender  3 $23.99 $8.00 

128.0oz Lavender  4 $22.99 $5.75 

16.9oz (Lavender or Passion Fruits)   24 $19.99 $0.83 

90.0oz Lavender 

1 Gallon Lavender or Ocean Cool  
 6 

4 

$25.99 

$40.49 

$4.33 

$10.12 

Ajax  

28oz Cleanser KING   

21oz Cleanser GIANT  

14oz Cleanser REGULAR -  

21oz Oxygen Bleach Heavy Duty Formula  

12 

20 

24 

24 

$13.99 

$16.99 

$13.99 

$25.99 

$1.17 

$0.85 

$0.58 

$1.08 

Brasso 8.0oz Multipurpose Metal Polish  8 $16.99 $2.12 

Comet 2x Bleach Powder Regular 28oz 6 $8.99 $1.50 

Dettol Antiseptic Liqiud 200ml - 6.8oz 24 $42.99 $1.79 

EZ Scrub Soft Cleanser 14oz 12 $9.59 $0.80 

Easy-Off Oven Cleaner (Fume Free or 

Heavy Duty)  
12 

 

$40.99 

 

$3.41 

 

KABOOM    

32oz Shower, Tub & Tile Cleaner w/ OxiClean 8 $30.99 $3.87 

19oz Foamtastic Fresh Scent Twin  4 $27.99 $7.00 

24oz  Bowl Blaster Toliet Bowl Cleaner  8 $26.99 $3.37 

2ct Scrub Free! Refill w/ OxiClean  6 $35.99 $6.00 

Lemon Power     

All Purpose Cleaner 28oz  12 $8.99 $0.74 

Lestoil     

28oz Heavy Duty Cleaner -   12 $34.99 $2.91 

48oz Heavy Duty Multi-Purpose -  8 $36.99 $4.62 

Formula 409    

22oz All Purpose Spray (Lemon or Regular)   12 $26.99 $2.24 

32oz All Purpose Spray (Lemon or Regular)   12 $32.99 $2.75 

22oz Carpet Cleaner Aerosol    12 $23.99 $2.00 

32oz Glass & Surface Cleaner Spray  12 $32.99 $2.75 

32oz Stone & Steel Cleaner Spray  9 $25.99 $2.89 

Glass Plus     

32oz Glass Cleaner Trigger  9 $15.99 $1.77 

Fantastik     

All Purpose w/ Bleach  8 $17.99 $2.24 

Favor    

27oz 3-IN-1 Floor Cleaner -  6  $14.99 $2.50 

9.7oz AERO Polish Lemon -  6  $9.49 $1.58 

Fine Wood Paste Wax 16oz 6 $30.99 $5.16 
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22oz Power & Free Trigger Citrus Sparkle Zest   12 $28.99 $2.42 

24oz Toilet Bowl (Lime & Rust, Original, Power & Free or Bleach)   12 $23.49 $1.96 

24oz Bathroom Cleaners AERO Island Breeze   12 $30.99 $2.58 

32oz IC Disinfectant Cleaner Trigger Ready to Use   12 $32.99 $2.75 

22oz Power & Free Trigger Bathroom Cleaners Fresh    12 $29.99 $2.50 

12oz Brand Concentrate - Original Scent   6 $19.49 $3.25 

35ct Wipes (Dual Action or Scrubbing Power Bathroom Citrus)    12 $25.49 $2.12 

30ct Kitchen Pro Antibacterial Cleaner Wipes   6 $13.99 $2.33 

Lysol CT CASE UNIT 

22oz A/B Kitchen Trigger 9  $23.99 $2.67 

32oz All Purpose Trigger (Lemon, Fresh Mountain or Bleach)  12 $30.99 $2.58 

28oz All Purpose Pourable (Hawaii Sunset, Lavender or Lemon)  6 $10.99 $1.83 

40oz All Purpose Pourable (Lavender, Lemon, or Orange)   9 $23.99 $2.67 

19oz Disinfect. Spray (Citrus Meadows, Early Morning Breeze, 

Lemon Breeze or Spring Waterfall)   12 $58.99 $4.92 

19oz Disinfect. Spray Crisp Linen   12 $43.99 $3.67 

35ct Disinfecting Wipes Lemon(2)+Lime Bloosom(1)   4 $26.99 $2.24 

32oz Mold & Mildew Remover w/BLEACH-Trigger   12 $40.99 $3.42 

10oz Neutra Air Sanitizing Spray Morning Linen  12 $30.99 $2.58 

2ct No Mess Automatic Toilet Bowl 1.41oz (Citrus, Lavender Field 

or Ocean Fresh)   4 $10.99 $2.75 

24oz Clean & Fresh Toilet Cleaner (Country Scent or Ocean Fresh)  12 $23.49 $1.96 

Mop & Shine Floor 16oz 12  $9.00 $0.75 

MOP&GLO Triple Professional Floor Shine 64oz  6 $48.99 $8.17 

MOP&GLO-TRIPLE Multi-Surface Floor Shine - 32oz  6 $28.99 $4.83 

Mr. Clean    

Mistolin CT CASE UNIT 

15oz (Imperial, Raspberry, or Vanilla)  

64oz (Baby or Lavender)  

24 

8 

$15.49 

$22.49 

$0.65 

$2.81 

128oz Liquid Pro (Febreze M&R or Summer Citrus A/B) 4  $25.99 $6.50 

40oz Liquid (Summer Citrus A/B, Original, or Febreze     

Meadows & Rain)   6 $17.99 $3.00 

16oz Liquid Gel Conc. Meadows & Rain  4 $7.99 $2.00 

24oz Liquid (Meadows & Rain, Summer Citrus, or Gain)  9 $17.99 $1.99 

32oz Trigger Lemon  12 $29.99 $2.50 

32oz Trigger Meadows & Rain or Gain Original)   6 $14.99 $2.50 

Mrs. Meyer’s    

24oz Glass Cleaner (Lavender, or Lemon Verbena) 

24oz Liquid Toilet Cleaner (Lavender or Lemon Verbena) 

16oz Multi Surface (Bluebell, Geranium, Honeysuckle,       

Lavender, Apple Cider, Radish, Mum, Pumpkin, Lemon  

Verbena or Rosemary) 

32oz Multi Surface Conc. (Basil, Bluebell, Geranium,         

Honeysuckle, Lavender, Lemon or Rosemary)  

11oz Surface Scrub (Lavender or Lemon Verbena)  

12oz Clean Day Lemon Verbena (Vinegar Gel or Cream)  

33oz Tub & Tile (Lavender or Lemon Verbena)  

6 

6 

6 

 

 

6 

 

6 

6 

6 

$21.99 

$23.99 

$17.99 

 

 

$34.99 

 

$22.99 

$20.99 

$23.99 

$3.67 

$4.00 

$3.00 

 

 

$5.83 

 

$3.83 

$3.49 

$4.00 

http://www.deltabrands.com/resim/urunler/floor-cleaners.jpg
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Orange Glo     

32oz Hardwood Floor 4in1 Monthly Polish  6 $37.99 $6.33 

24oz Hardwood Floor 4in1 Monthly Polish                         6 $31.99 $5.33 

16oz Wood Furniture 2in1 Clean & Polish  6 $20.99 $3.49 

32oz Hardwood Floor Everyday Cleaner Spray  12 $56.99 $4.74 

Old English     

12.5oz Furniture Polish Aerosol (Almond or Lemon)   12 $35.99 $3.00 

16oz  Oil - Lemon   6 $20.99 $3.50 

8oz Scratch Cover (Light Wood or Dark Wood)   6 $26.99 $4.50 

12oz Oil Lemon Trigger 6 $16.99 $2.83 

Murphy Oil     

16oz Oil Soap Liquid   9 $16.49 $1.83 

128oz Soap Liquid   4 $37.99 $9.50 

22oz Soap Orange Spray    9 $24.99 $2.78 

32oz Soap Pour   9 $25.99 $2.88 

32oz Soap Squirt & Mop -   6 $16.99 $2.83 

18ct Soft Wipes -   12 $32.99 $2.75 

Pro Power    

12.0oz Foaming Bathroom Cleaner   

13.0oz Oven Cleaner  

10.5oz Furniture Polish w/ Lemon Oil  

16.0oz Calcium Lime Rust Remover 

12 

12 

12 

12 

$9.99 

$9.59 

$9.59 

$8.99 

$0.83 

$0.79 

$0.79 

$0.74 

60oz All Purpose (Sunshine Meadow, Lavender, Lemon,    

Original or Sparkling Wave)  

100oz All Purpose original 

144oz All Purpose Lavender 

175oz All Purpose (Lemon or Original)    

6 

 

6 

3 

3 

$27.99 

 

$42.99 

$22.99 

$35.99 

$4.67 

 

$7.17 

$7.66 

$12.00 

Pledge ct Case Unit 

9.7oz Lemon  

9.7oz Multi Surface (Rain Shower, A/B Citrus,  

Extra Moisturizing or Lavender & Vanilla) 

9.7oz Apple Cinnamon or Hawaiian Breeze)        

16.0oz Trigger (Orange Oil or Multi-Surface) 

25ct Multi-Surface Wipes  

27.0oz Multi-Surface Floor Finish Squirt & Mop  

32.0oz Conc. Multi-Surface Floor  

24ct Lemon Wipes  

12 

6 

 

6 

6 

12 

6 

6 

12 

$49.99 

$24.99 

 

$21.49 

$22.99 

$44.99 

$22.99 

$23.99 

$38.99 

$4.16 

$4.16 

 

$3.58 

$3.74 

$3.74 

$3.83 

$3.99 

$3.24 

27.0oz Multi Surface Floor Finish  6 $30.99 $5.16 

Pine-Sol     

32oz Squirt' N Mop Multi-Surface Cleaner 

144oz All Purpose Cleaner (Lemon or Orange)  

24oz All Purpose Cleaner Original  

28oz All Purpose (Lemon, Orange, Lavender, Sparkling Wave 

or Sunshine Meadow)  

48oz All Purpose (Sunshine Meadow, Lavender, Lemon,    

Mandarin or Sparkling Wave)  

40oz All Purpose Original  

6 

3 

12 

12 

 

8 

8 

$16.99 

$22.99 

$22.99 

$22.99 

 

$23.49 

$23.49 

$2.83 

$7.66 

$1.91 

$1.91 

 

$2.94 

$2.94 

OxiClean     

24oz Carpet Stain Remover (Original or Pet)  6 $22.99 $3.83 

64oz Carpet Steam Cleaner Refill  4 $42.99 $10.75 
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SafeGuard     

128oz Royal Golden Pine Oil 

128oz Estupendo Lavender Cleaner  

24oz Industrial Strength Self Polishing Wax  

4 

4 

12 

$17.99 

$17.99 

$51.99 

$4.50

$4.50 

$4.33 

Soft Scrub    

25.4oz Total Spray (Bath & Bowl Fresh, or Bleach) 

12.0oz Cleanser w/Bleach  

24.0oz Cleaner (Lemon, or Bleach) 

28.6oz Gel with Bleach 

24.0oz Cleaner Oxi  

9 

12 

9 

6 

24 

$27.99 

$20.99 

$27.99 

$17.99 

$27.99 

$3.11 

$1.74 

$3.11 

$2.99 

$3.11 

Scrub Free     

60oz Clean Shower Original Refill  

32oz Clean Shower (Original or OxiClean Lemon)   

4 

8 

$13.99 

$15.99 

$3.50 

$2.00 

4ct Fresh Brush Starter w/Stand unit - 4  $16.40 $4.10 

1.34oz Toilet Cling Gel Citrus - 6  $19.99 $3.33 

1.34oz Toilet Cling Gel Lavender  12  $39.99 $3.33 

3ct Vanish DROP-ins  6  $14.99 $2.50 

1.07oz Vanish DROP-ins Blue SINGLE  12  $12.99 $1.08 

28ct Flat Pack Wipes 12  $30.99 $2.58 

32oz  Foaming Bleach Bathroom Cleaner 8 $22.99 $2.87 

34oz Auto Shower Cleaner Original Scent Refill  6 $20.99 $3.50 

11oz Aerosol Kitchen 

32oz Trigger (A/B Heavy Duty,  or A/B Lemon)   

20oz AERO Disinfectant (Fresh or Citrus)  

32oz MAX Degreaser KITCHEN  

12 

8 

12 

8 

$27.49 

$17.99 

$34.99 

$21.99 

$2.29 

$2.25 

$2.92 

$2.75 

Scrubbing Bubbles & Fantastik Scrubbing Bubbles    

Tilex    

16oz Bathroom Cleaner (Scum Remover)  12 $23.59 $1.97 

32oz Bathroom Cleaner (Scum Remover)   9 $29.49 $3.28 

16oz Mold Mildew Remover   12 $24.59 $2.05 

32oz Mold Mildew Remover   9 $31.49 $3.50 

Resolve    

5.5oz Spray-(Multi Fabric or Triple Carpet Stain Remover)   36 $27.99 $0.78 

48oz 2X Concentrate Pet for Steam Machines  6 $53.99 $9.00 

22oz Multi Fabric Cleaner  6 $21.99 $3.66 

18oz Pet Deep Clean Powder 6 $31.99 $5.33 

22oz Triple Oxi Advanced  12 $40.99 $3.42 

HIGH TRAFFIC® - Foam - 22 oz  12 $47.99 $3.99 

RediWipes Desinfect. A/B Lemon Scent  - 35ct  12 $19.99 $1.67 

Toilet Duck  Automatic Blue Single 12 $16.99 $1.41 

True Pine 28.0oz All-Purpose Cleaner  12 $8.99 $0.75 

Quality Care     

12.0oz  Fabric Refresher   12 $10.99 $0.91 

12.0oz  Care Spot & Stain Remover  12 $10.99 $0.91 
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1.25L Multi-Purpose Refill Sweet Citrus & Zest 6 $20.99 $3.50 

10ct Wet Jet Hardwood Floor Spray Mop Pad   

Refill Extra Power  

8 

 

$35.49 

 

$4.44 

 

12ct WET JET PADS - 12ct 8 $45.99 $5.75 

24ct Wet Jet Pad Refill Original  4 $42.99 $10.75 

12ct Base Refill Wet Cloths Open Window Fresh -  6 $21.99 $3.67 

5ct Duster Starter Kit  6 $24.99 $4.17 

16ct 180 Dusters Refills Unscented - 4 $39.99 $10.00 

24ct Sweeper Wet Pad Refills Lavender & Vanilla  6 $41.99 $7.00 

1.25L Wet Jet Multi-Purpose Solution Fresh  4 $17.99 $4.50 

1.25L WET JET WOOD FLOOR CLEANER  6 $27.00 $4.50 

16ct  Sweeper Dry Cloths Regular Unscented -  12 $43.99 $3.67 

24ct Sweeper Wet Cloth Open Window Fresh - 6 $43.00 $7.17 

16ct Sweeper Dry Cloths Sweet Citrus & Zest -  12 $43.99 $3.67 

12ct Base Wet Cloths Sweet Citrus & Zest  6 $20.49 $3.42 

7ct 360 Dusters Refills Unscented -  4 $30.99 $7.75 

16ct 180 Dusters Refills Lavender & Vanilla - 4 $39.99 $10.00 

14ct Wet Jet Extra Power Pad Refill -  4 $32.99 $8.25 

1ct Extender Duster 360 Starter Kit 6 $45.99 $7.67 

1.25L Wet Jet Refill Gain Original 42.2oz 4 $17.99 $4.50 

20ct Sweeper Steamboost Open Window Fresh  6 $45.99 $7.67 

20ct Sweeper Steamboost Lavender & Vanilla  6 $45.99 $7.67 

19ct XL DRY CLOTH Regular  6 $46.99 $7.83 

12ct 180 Dusters Refills Lavender & Vanilla  4 $30.99 $7.75 

12ct 180 Dusters Refills Citrus & Zest -  4 $30.99 $7.75 

1ct  WET JET STARTER KIT  2 $42.99 $21.50 

1ct Sweeper Dry + Wet Starter Kit 6 $59.99 $10.00 

1ct Max XL Starter Kit -  4 $53.99 $13.50 

16ct  SWEEPER XL DRY CLOTH REGULAR  4 $28.99 $7.25 

64ct SWEEPER DRY CLOTH Unscented 2 $25.99 $13.00 

10ct 360 Dusters Refills Unscented  3 $29.99 $10.00 

11ct 360 Dusters Heavy Duty Refills Unscented -  3 $31.99 $10.66 

18ct 180 Dusters Multi Surface Refills Unscented  4 $41.99 $10.50 

10ct  180 Dusters Refills Lavender & Vanilla  4 $26.99 $6.75 

48ct  Sweeper Dry Multi Surface Refills Unscented 4 $3.99 $10.00 

6ct 360 Duster Refills Unscented -  4 $28.99 $6.62 

52ct Sweeper Dry Multi Surface Refills Unscented  4 $40.99 $10.25 

12ct X-Large Wet Pads Open Window Fresh  6 $40.99 $6.83 

1ct 360 Duster Kit - 12 $25.99 $2.17 

32ct Sweeper Dry Cloth Sweet Citrus& Zest  4 $27.59 $7.24 

32ct Dry Cloth Unscented- 4 $29.99 $7.50 

10ct 180 Dusters Refills Unscented -  4 $28.99 $7.25 

10ct 180 Dusters Refills w/Febreze Citrus & Zest  4 $26.99 $6.75 
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32oz Outdoor Sprayer Blue Bottle -  $59.99 $7.50 8 

1ct Outdoor All-in-One Starter Kit -  $69.99 $11.67 6 

2ct Outdoor All-in-One Pads Refill -  $35.99 $4.00 9 

4ct Wipe and Go -  $16.99 $1.42 12 

2 LITER DISINFECTANT Refill - 67.6oz $28.99 $4.83 6 

2 LITER VINEGAR Refill - 67.6oz $28.99 $4.83 6 

5.2 LITER BLUE - 176oz/1.37Gallon $21.99 $7.33 3 

Windex    

67.6oz 2 LITER BLUE   6 $27.59 $4.60 

23oz Trigger (Vinegar, Disinfectant Rainshower, or 

Peach Blossom)    8 $25.99 $3.25 

23oz Original Blue Trigger -  12 $37.99 $3.17 

13.8oz AERO Glass & Surface   6 $19.99 $3.33 

28ct Flat Pack Wipes   12 $29.99 $2.50 

25ct ELECTRONICS WIPES   12 $38.99 $3.25 

Bed Bugs Natural-8oz 12 $8.99 $0.75 

Combat CT Case Unit 

60g Roach Killing Gel FS - 

8ct Source Kill Large Roach Bait -  

8ct Source Kill Max Large Roach Bait -  

12ct Source Kill Max Small Roach Bait -  

12ct Source Kill Max Small Roach Bait & Gel -  

30g Source Kill Max Roach Kill Gel - 

12ct Source Regular Kill Roach Bait -  

60g Roach killing Gel Side Kick Display  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

24 

$69.99 

$83.99 

$79.99 

$76.99 

$83.99 

$47.99

$60.99 

139.99 

$5.83 

$7.00 

$6.67 

$6.42 

$7.00

$4.00 

$5.08 

$5.83 

Cutter    

6oz Backwoods Insect AERO 25% DEET - 12 $38.99 $3.25 

6oz Backwoods Insect PUMP 25% DEET  12 $37.99 $3.17 

d-CON    

1ct 20 refills Corner Fit Disposable 1-Bait Station 4 $32.49 $8.12 

1ct Corner Fit Disposable Bait Station - 12 $27.99 $2.33 

3ct Corner Fit Disposable Bait Station - 8 $32.59 $4.07 

4ct Mouse Glue Traps - 12 $29.99 $2.50 

1ct No View, No Touch™ - Slim Pack Mouse Trap - 12 $22.99 $1.92 

2ct No View, No Touch™ - Slim Pack Mouse Trap - 8 $24.99 $3.12 

Hot Shot    

17.5oz Roach & Ant Killer (Floral, Lemon or Unscented)  12 $23.99 $1.99 

Moth Shield    

4oz Moth Balls -(Fresh linen, Lavender or Original)  24 $17.99 $0.75 

12oz MOTH BALLS ORIGINAL -  12 $20.99 $1.75 

Off!    

6oz Aerosol (Deep Woods Active, Active or Deep Woods       

Sportsmen) 

9oz ACTIVE AEROSOL - 12 

$53.99 

 

$64.99 

$4.50 

 

$5.42 
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Raid    

17.5oz Ant & Roach AERO -(Lavender, Lemon, Fragrance free or 

Outdoor Fresh)  12 $37.99 $3.16 

12oz Ant & Roach AERO (Lavender or Outdoor Fresh)  12 $32.99 $2.75 

8ct Double Control LARGE Roach Baits- 6 $29.99 $4.99 

12ct Double Control Small Roach Baits- 6 $29.49 $4.92 

16oz Flea Killer -16oz 6 $31.99 $5.33 

15oz Flying Insect Killer - 12 $42.99 $3.58 

17.5oz MAX Bed Bug & Flea Killer -17.5oz 6 $41.99 $7.00 

2.1oz MAX FOGGER -3x   2.1oz 6 $60.99 10.17 

14.5oz MAX Roach & ANT AERO -14.5oz 6 $32.99 $5.50 

1.5oz Roach GEL  8 $43.99 $5.50 

SG Black Jack     

7.5oz BEDBUG & Flea  Killer Spray- 12 $43.99 $3.66 

2ct BEDBUG Traps  36 $31.99 $0.89 

10oz Fly & Mosquito Spray Regular 12 $33.99 $2.83 

7.5oz Household Indoor Fogger Bomb 12 $40.99 $3.41 

12.75oz JET Action Crawling Insect Spray- 12 $36.99 $3.08 

17.5oz Roach & Ant Killer Spray ORIGINAL- 12 $33.99 $2.83 

12.75oz Roach & Ant Killer Spray (Regular or Pine)  12 $26.99 $2.25 

16oz Wrecker 100% Boric Acid Roach Killer  12 $26.99 $2.25 

TAT    

16oz Roach & Ant Killer Aerosol - 12 $23.99 $2.00 

12oz Roach & Ant Killer Jet Stream -  6 $15.99 $2.67 

Z-Shield     

4oz Insect Repellent w/pump - 12 $10.99 $0.92 

Drano Regular .LQ Clog Remover-32oz 12 $25.99 $2.17 

Drano MAX GEL Clog Remover-32oz 12 $42.99 $3.58 

Drano FOAMING LIQ.-17oz 8 $27.30 $3.41 

Drano  MAX GEL Clog Remover - 80oz 6 $37.49 $6.25 

Drano Snake Plus - 16oz 6 $26.99 $4.50 

Pro Power Drain Opener Handle Professional 32oz 12 $9.60 $0.80 

Liquid Plumber Maintenance  - 32oz 9 $23.99 $4.00 

Liquid-Plumber Pro-Strength Remover/Hair Clog 

Eliminator 16oz 

6 

 

$12.99 

 

$0.87 
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Fresh Start 1pair Washable Latex   Household 

Gloves (Medium, Large or   X-Large)  

12 

 

$6.99 

 

$0.58 

 

GE 4ct Light Bulbs (Basic 40W or Soft White 

100W)  12 $20.99 $1.75 

GE Light Bulbs Soft White 4ct (60W or 75W)  12 $20.99 $1.75 

Hame Flame BBQ Lighters  72 $47.99 $0.66 

Kingsford Match Light Charcoal Briquets 19.5lbs 2 $23.99 $11.99 

Kingsford Original Charcoal Briquets 19.5lbs  2 $21.99 $10.99 

Home Select 3in1 Shoe Care Kit - 3ct 12 $9.49 $0.79 

Krazy Squish Ball (Multi Color or Glitter Crystal) 12 $7.99 $0.66 

Everready Heavy Duty US Batteries C 2ct  12 $7.49 $0.62 

Eveready Heavy Duty US Batteries D 2ct  12 $6.99 $0.58 

3M Scotch Super Glue Gel single - 0.07oz  12 $8.40 $0.70 

3M Scotch-Brite Printed Lint Roller Display 48ct  36 $71.99 $2.00 

Austin's Windshield Washer Fluid -20F 128oz  6 $10.99 $1.83 

Rediwipes Auto Protectant -25ct  24 $17.99 $0.75 

Bic Classic Lighters VALUE PACK 53ct  1 $46.99 $0.89 

Bic Mini Lighters Value Pack - 53ct 1 $39.99 $0.75 

Dust-OFF Falcon Compressed Gas Duster 10oz  4 $10.49 $2.62 

Easy On  Double Starch - 20oz (Purple or Blue)   12 $17.99 $1.50 

Emerald 100ct Powder Free Vinyl Gloves (Small,   

Medium, Large or Xtra Large)    10 $29.99 $3.00 

Energizer Ultimate Lithium Batteries AA-4Pack  24 $177.99 $7.42 

Energizer Ultimate Lithium Li Batteries AA-8Pack  12 $148.99 $12.42 

        Duracell (USA)  ct Case Unit 

4ct Batteries AA  Coppertop  14 $33.99 $2.43 

4ct Batteries AAA  Coppertop  18 $43.99 $2.44 

2ct Batteries D- Coppertop  6 $15.99 $2.67 

2ct Batteries C Coppertop  8  $20.99 $2.62 

2ct Batteries AA  Coppertop  14  $19.44 $1.39 

1ct Batteries 9V Coppertop  12  $30.99 $2.58 

2ct Batteries AAA Coppertop  18  $24.99 $1.39 

Removes dust, lint and other contaminants from 
hard to reach areas 

Ideal for cleaning cups, keyboards, computer 
mice, and workstations 

Can be used for cleaning items around the home  
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Matches 10 Pack - 32ct 48 $28.99 $0.60 

Matches 2 Pack - 250ct 48 $28.99 $0.60 

Matches BBQ - 40ct 48 $34.99 $0.73 

Niagara Spray Starch Org. - 20oz 24 $27.99 $1.17 

Pro Plast Packing Tape Clear 2-inch 110 Yards  36 $24.49 $0.68 

Panasonic Batteries "9V/1"  48 $34.99 $0.73 

Panasonic Batteries "AA" 4ct 48 $26.99 $0.56 

Panasonic Batteries "AAA" 4ct 48 $26.99 $0.56 

Panasonic Batteries "C" -  2ct 48 $29.99 $0.62 

Panasonic Batteries "D" - 2ct 48 $30.99 $0.65 

Post-it Notes 100 Sheets Single Display  24 $20.29 $0.85 

Scotch Kid & Student age 4+ 5 Inch SCISSOR 

Clip Strips  24 $13.99 $0.58 

Scotch Magic Tape Clip Strip - 12 $17.99 $1.50 

Scotch Multi-Purpose 8 Inch Scissor Display 36 $59.99 $1.67 

Shell Rotella T4 15w40 Diesel Engine Oil 1G 6 $92.99 $15.49 

Vilo Instant Shine Sponge Extra Size Black 96 $55.99 $0.58 

Vilo Self Shining Shoe Cream 60ml (Black or  

Natural)  12 $6.99 $0.58 

Krazy Glue - 0.07oz 48 $33.99 $0.71 

MK Multi Purpose BBQ Lighters  24 $15.99 $0.66 

Alpo DOG Food by Purina Prime Cuts - 13.2oz 24 $18.99 $0.79 

PURINA Dog Chow Food Bonus - 57LB/24.9KG 1 $28.99 - 

Pedigree Dry DOG Food Adult Complete- 55lb 1 $26.99 -  

Pedigree Dentastix For Dog Variety 62ct/2.76LB 1 $23.99 $23.99 

Pedigree DOG Food Choice Cuts Homestyle Meals 

Rib & Chicken - 13.2oz 
24 

 

$24.99 

 

$1.04 

 

Cesar DOG Food (Variety Pack 8kinds x 5) 3.5oz 40 $31.99 $0.80 

FRISKIES 5.5oz (Gravy Pleasures or Shreds/Pate)   48 $25.99 $0.54 

Fancy Feast Cat Food Variety 3oz (Seafood or 

Poultry/Beef)  
48 

 

$29.99 

 

$0.62 

 

Pup-Peroni Dog Snacks Beef Flavor - 50oz 1 $20.99 - 

Milk Bone Large Biscuits for Dogs 50-100 lbs 14lb 1 $11.99 - 

Feline Pine Original Cat Litter 7.0lb  6 $22.99 $3.83 

Fresh Step Cat Litter Multi Cat Scented - 14lb 3 $19.89 $6.63 

Scoop Away Cat Litter Multi Cat Scented - 14lb 3 $16.99 $5.66 
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 50 FRESHENERS       

Air Wick    

Air Wick 2pk Stick up (Crisp Breeze, or Sparkling Citrus)  12 $11.49 $0.96 

Air Wick  8.0oz (Apple Cinnamon, Lavender, Vanilla,  
Cool Linen & Lilac, Fresh Water,  Snuggle White  
Lavender Freesia & Jasmine, Hawaii Paradise flowers,  
White Lilac & Orange or Magnolia & Cherry)                                   

 
12 

 
$9.49 

 
$0.79 

Amoray  

13oz Odor Control Gel (Citrus, or Apple Cinnamon)  
5.3oz Crystal Beads (Linen & Lilac, Lavender, Hawaiian,  
or Mixed Berries) 
8.0oz  Crystal Beads (Lavender, Berry Blast, Apple  
Cinnamon, Fresh Linen, Citrus, Outdoor Meadows, or  
Cherry Blossom)  
5oz Automatic Refill Dispenser (Jasmine,  
Lavender, Vanilla, Magnolia Cherry, Rose,  
White Linen, Lemon Citrus, or Fresh Linen) 

 
12 
24 

 
24 

 
 

12 

 
$10.99 
$17.99 

 
$17.99 

 
 

$12.99 

 
$0.91 
$0.74 

 
$0.74 

 
 

$1.08 

Febreze AIR 

9.7oz Nectar 
8.8oz (Gain Island Fresh, Gain Original, Linen & Sky,  
Hawaiian Aloha, Downy April Fresh,  Linen &  
Sky, Mediterranean Lavender, Gain, or Tide Original) 
9.7oz (Fresh Apple, or Cranberry) 

 
12 
6 
 

6 

 
$29.32 
$14.99 

 
$14.99 

 
$2.44 
$2.49 

 
$2.49 

Febreze  2.8oz To Go Gain Original  36 $58.99 $1.63 

Febreze Fabric Refresher 
27oz (Kiwi Berry or Spring Renewal)   
27oz Pet Odor Eliminator Fabric Refresher  
16.9oz (Extra Strength, Lavender, Auto Clean, Gain,  
Downy April Fresh, Allergen Reducer, Hawaiian Aloha,  
Cranberry Twist, or Happy Spring)  
27oz Unstopables (Shimmer or Fresh)  
27oz (Spring & Renewal, Extra Strength or Downy AF)  
27oz Heavy Duty Crisp Clean  
27oz Free Nature Unscented  
67.62oz  Refill (Pet Odor or Extra Strength)  

 
6 
4 
8 
 
 

4 
4 
4 
4 
2 

 
$25.99 
$17.99
$22.99 

 
 

$18.99 
$17.99 
$18.99 
$22.99 
$12.99 

 
$4.33 
$4.49
$2.87 

 
 

$4.75 
$4.50 
$4.75 
$5.75 
$6.50 

Febreze  
11.0 ml Set & Refresh Thai Dragon Refill  
Red/Ivory Warmer       
0.879oz Refill Thai Dragon Fruit  
2ct Small Spaces w/ Gain Starter Kit & Refills 
2ct Plug Air Refills w/ Gain & Moonlight 

 
8 
6 
6 
8 
6 

 
$27.99 
$3.99 

$21.49
$28.49 
$27.49 

 
$3.49 
$0.67 
$3.58
$3.56 
$4.58 

Mrs. Meyer’s  

8.0oz Room Freshener (Lavender or Lemon) 
7.2oz Soy Candles (Basil, Lavender, Geranium or Lemon) 
4.9oz Soy Candles (Lavender, Pumpkin, Apple Cider,  
Mum, Basil or Lemon)  

 
6 
6 
6 

 
$20.99 
$37.99 
$29.99 

 
$3.49 
$6.33 
$4.99 

Ner Mitzvah    

1 Day Memorial Candle in Glass Jar  30 $16.99 $0.57 
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7.0oz Solid (Pure Breeze, Hawaiian Sunset, Vanilla,  
After the Rain, Odor Killer, Raspberry, Apple Cinna 
mon, Linen Escape, Citrus Sunburst, Wildflower  
Meadow, Pear & Lavender or Lovely Lavender)   
7.0oz Black Solid (Aromatherapy Happy, Aroma-
therapy Tranquil, Hawaiian Oasis, Tahitian Breeze) 
7.0oz Black Cone Solid (Chocolate Covered  
Cherries, Crème Brulee or Red Velvet Cake) 
13.0oz Solid Super Odor Neutralizer Pure Breeze  

 
12 

 
 
 

12 
 

12 
 

6 

 
$10.50 

 
 
 

$10.50 
 

$7.49 
 

$12.49 

 
$0.87 

 
 
 

$0.87 
 

$0.62 
 

$2.08 

Sacred 8” Jar Candles White, Red, Green, Yellow,  

Blue, or Pink) 

12 
 

$12.99 
 

$1.08 
 

Williamsburgh Candles 

2.5oz Hourglass (Oatmeal Raisin or Gardenia) 

Tea Light Candles  

50ct Shrink Unscented White in Tin Cup 
50ct Box Unscented White in Tin Cup   
100ct Box Unscented White in Tin Cup  
16ct Bag Unscented White in Tin Cup  

 
12 

 
24 
24 
12 
48 

 
$6.99 

 
$41.99 
$47.99 
$42.99 
$30.99 

 
$0.58 

 
$1.74 
$1.99 
$3.58 
$0.68 

3.4oz Candles (Clean Linen, Hawaiian  

Breeze, Apple Cinnamon, Angel Whispers, or  

Lavender & Peach) 

2-in-1 Candles 3.4oz Fresh Berries &    

Raspberries, Moonlit Walk, Vanilla Passion  

Fruit w/ Hawaiian Breeze) 

6 

 

 

6 

$14.99 

 

 

$14.99 

$2.49 

 

 

$2.49 

6.0oz Solid Air Freshener  

(Clean Linen, Crisp Waters, Hawaiian  

Breeze, Apple Cinnamon, Angel, Lavender  

& Peach, Radiant Berries, Cashmere  

Woods, or Red Honeysuckle)   

 

12 

 

$10.99 

 

$0.92 

32.0oz Carpet & Room Freshener  

(Clean Linen,  Berry Splash, Hawaiian Breeze,  

Lavender & Peach, Lavender & Vanilla or   

Honey Suckle) 

 

6 

 

$9.49 

 

$1.58 

Wax Melt Electric Warmer Unit  

2.3oz Wax Melts (Hawaiian Breeze, Vanilla 

Joy, Passion Fruit, Clean Linen, or  

Apple Cinnamon)  

2 

8 

$15.99 

$18.99 

$7.99 

$2.37 

 

0.67oz Plug-In Oil Refill Apple Cinnamon 

1ct Plug-In Scented Oil Base 

1.34oz 2ct Plug-In Scented Oil Refill 

(HoneySuckle, Lavender & Peach, Lavender &  

Vanilla, Hawaiian Breeze, Clean Linen, Fresh  

Berries, or Aruba Wave)  

0.67oz Plug-In Scented Oil Starter Kit Hawaiian 

0.28oz Decor Glass Holder Hawaiian Breeze  

6 

6 

6 

 

 

 

6 

8 

$15.99 

$7.99 

$23.99 

 

 

 

$20.99 

$20.99 

$2.66 

$1.33 

$3.99 

 

 

 

$3.49 

$2.62 

Spray 8oz Clean Linen, Hawaiian Breeze, Laven-

der & Vanilla, Crisp Waters, White Tea & Lilly, 

Powder Fresh, Lavender & Peach, Red Honeysuck-

le Nectar, Apple Cinnamon, Cashmere Woods, Pure 

Vanilla Joy, Fresh Berries, Blooming Peony & 

Cherry or Blue Odyssey)  

12 

 

 

 

 

$11.99 

 

 

 

 

$1.00 

 

 

 

 

  Glade    
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Pretzels  

70ct or  

Cheese 

Balls 

60ct 

 150oz 110 loads 4pk 

12 Large Rolls= 
15Regular Rolls 
69ct/12pk 

Marcal White 1,000 20pk  

Organic Extra Virgin Olive Oil 16.9oz 12pk 

Minis 240ct  Snack Size  

450ct  


